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Numero da Nota

o PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 00006081

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEFIN

Data e Hora de EmissBo
03/07/2024 11:00:30

oy

INome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
CPF/CNPI: 15.388.606/0001-13 :
endereco: RUA PRACA NOSSA SENHORA IMACULADA CONCEICAO, NO85 - BAIRRO CENTRO - CEP:79200-000

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe (Cédigo de Verficagao
70c0fe99

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: NOVO ENGENHO COMUNICACAO INTEGRADA LTDA

CPF/CNPI: 06.301.987/0001-60 Inscricio Municipal: 0011840700-8

Endereca: RUA ALAGOAS, N°1826 - JARDIM DOS ESTADOS - CEP:79020-121

Municipio: CAMPO GRANDE UF: MS
TOMADOR DE SERVICOS

Municipio: AQUIDAUANA UF: MS £-mail: camara@aquidauana.ms.gov.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

IDescricao: NF REFERENTE CAMPANHA JUNHO: PORTAL TRANSPARENCIA

PROPOSTA 4040

DADOS BANCARIOS

SICREDT

InG: 0913

ICONTA CORRENTE: 94818-7
PLX: 06.301.9687/0001-60

F_rlbmivd Item

I Unitaric Total
SIM  |ODILSON MARQUES LEITE ME - 13,564.658/0001-78 - NF 349 - 05 3249 qq 3.000 3.000,
SiM  |LIMA E JONES PUBLICIDADE E EVENTOS - 06.039.943/0001-04 - NF 1640 - P1 5433 s.
SIM HONORARTIOS DE MIDIA 1.250, L
SIM NTO CRUZ ARENA SHOW - 30,522.439/0001-45 - NF 1247 - P1 5434 1 6.000 6.000,
SIM HONORARIOS DE MIDIA 4 1500 1.
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A 9 L0,
!Aq\udauana—MS Lﬁ_ de N b le "}:ﬁfl
& .
a . e WL e = \'\.-af’-n.-——- e e
i i M .. M : e . rapectc
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): TNSS (2,0000%): 1R (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 16.750,00
Valor Total das Dedugdes: se de Calculo: u(lhliquota: lor do 1SS:
R$ 14,000, RS 2.750, 5,00% 137
OUTRAS INFORMACOES
E:Dde Competéncia da Nota Fiscal: 07/2024 Local da Prestagio do Servigo: CAMPO GRANDE/MS
Ihimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
estador optante Simples Nacional e sua aliquota é 5,00%.
NAE: 731140000 ) Descricao da Atividacde: Agencias de publiddads
A
( St
Thiago Pereira Gomes

Diretor Financeiro
Matricula 1487355
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ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO

Pratss do Alwerittra '\

16/07/2004

CPEAUNES

06.301.987/0601-60

e CUnntrole

0689374/24-94

? Rt
FRsereig VTP

0111840700-8

T

NOVO ENGENHO COMUNICACAO INTEGRADA LTDA

Wik

Eovalizaci

RUA ALAGOAS, 1826

JARDIM DOS ESTADOS

CAMPO GRANDE/MS CEP: 79020-121

oot e AL

Llontadoyr

GUILHERME ALEXANDRE PERINI CONTABILIDADE

Hordrio de Funcionamento : - 4
SEG: 06:00:00 @S 18:00:00 TER: 06:00:00 AS 18:00:00 QUA: 06:00:00 AS 18:06:00 QUI: 86:00:00 AS 18:00:00
SEX: 06:00:00 AS 18:00:00 SAB: 07:00:00 AS 13:00:00 DOM: 00:00:00 AS 00:00:00

Ornpacita Moo Poblicidade

Nio

Licenca Especiad

Niio Nio

e G55 S o T o s i

PUBLICTRADES:

Este contribuinte estd antorizado a desenvolver 1 atividades abaixo clencadas e firma compromisso, sob as penas da lei, de que
conhece e atende os reguisitos legais exigidos para funcionamento e exercicio das atividades econdmicas constantes do objeto social,
no gue respeita a0 uso e ocopagio do solo, as atividades domiciliares e restrigdes ao uso de espacos piblices, acessibilidade ¢ de
seguranca sanitdria, ambiental e de prevencdo contra incéndio e panico. O contribuinte reconhece que o niio atendimento a estes
requisitos acarretard a suspensdo e a cassacio snbsequente do Alvard de Funcionamento, nos termos da legislacio vigente.

~_) (-

Ujety Hoacial
ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM MARKETING, PUBLICIDADE E PROPAGANDA.SERVICOS DE PESIGN GRAFICO
E DE DIAGRAMACAQ. SERVICOS DE CRIACAO, PRODUCAOQ, INTERMEDIACAO E VEICULACAO PUBLICTTARIA

PARA PESSQAS FISICAS E JURIDICAS, VISANDO AUMENTAR E FORTALECER A IMAGEM DO CLIENTE
ALCANCANDO O DETERMINADO OBJETIVO MERCADOLOGICO.
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4 | IS Atividade 3
—~ 7311.4/00-00 AGENCIAS DE PUBLICIDADE 4
7319-0/04-00 CONSULTORIA EM PUBLICIDADE f g
7410-2/99-00  OS SERVICOS DE DESIGN GRAFICO E DE DIAGRAMACAO &

NOTA z

ESTE ALVARA E VALIDO ATE 15/02/2025, SOMENTE PARA A LOCALIZACAO E ATIVIDADE(S) ACIMA DISCRIMINADAS(S).
O PRESENTE DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISIVEL E ACESSIVEL A FAISCALIZACAO.

PARA OS5 EMPREENDIMENTOS QUE COMERCIALIZAM BEBIDAS .&LCOOLI_CAS E OBRIGATORIA A AFIXACAQ DE AVISO
DE ADVERTENCIA QUANTO A PROIBICAOQ DE VENDA DE BEBIDAS ALCCOLICAS A MENORES DE 18(DEZOITO ANOS).

-

CODIGO DE AUTENTICIDADE:
F4EE4570224EDBFDMBABI43E7AF358ES
A

EMITIDO EM: 18/03/2024
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CAIXA

CAIXA ECOMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricdo:  06.301.987/0001-60

Razdo

: NOVO ENGENHO COMUNICACAD INTEGRADA LTDA
Social:

Endereco: R ALAGOAS 1826 / JARDIM DOS ESTADCS l CAMPO GRANDE / MS /
75020-121

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nestz data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. |

O presente Certificado ndo  servird de prova. contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicBes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:20/06/2024 a 19/07/2024

Certificacdo Nimero: 2024062019351437202768
Informacdo obtida em 03/07/2024 12:08:48

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,.caixa.gov.br
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v Prefeitura Municipa! de Campo Grande SEFI N
‘e Secretaria Municipal de Finangas e Planejamento
= e
e Pianejpmenta

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS GERAIS, COM EFEITO

NEGATIVA
N°412897/24-26
DADOS DO CONTRIBUINTE: ~ " ‘
Nome/Razdo Social: NOVO ENGENHO COMUNICACAO INTEGRADA LTDA
CPF/CNPJ: 06.301.987/0001-60

Em cumprimento 2 soiicitagio, ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscraver e cobrar,
apos a emissav desta, a qualquer tempo, débitos que venham a ser apurados e comprovados.

CERTIFICAMOS para fins de direito, que esta Certidao refere-se a débitos Tributarios e ndo Tributirios restritos ao
Cadastro Fiscal Imabiliario e Mobiliario do CPF ou cnmmt:mwmm acima identificado.

CONSTATAMOS A EXISTENCIA DE DEBITOS PARA COMA FAZENDA MUNICIPAL até a presente data em seu
nome, CUJA A EXIGIBILIDADE ENCONTRA-SE SUSPENSA OU COM DEBITOS VINCENDOS.

A presente CERTIDAO tem os mesmos efeitos de CERTIDAO ATIVA DE DEBITOS GERAIS. por forca do
exposto nos artigos 151 e 206 do Cdigo Tributario Nacional.

A presente cerliddo foi emitida através de pesquisa realizada de acordo com as informagGes prestadas peio
solicitante e tem a sua eficacia até a data de validade, desds que sem rastras.

“Validade até:7 de julho de 2024
Campo Grande, 7 de junho de 2024,

Certid@o emitida em conformidade com a Lei n°. 8.539 de 08 de janeiro de 2021,

A aceitagdo desta Certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na intemet, no enderego eletrénico
hitps://certidoes.campogrande.ms.gov.br/#/verificar-autenticidade

Codigo de Autenticidace: 18A0012563ACC58D3E15CFA3FDO4ESBC

7 dejunde 2024 10:11 Pagina. 1
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CERTIDAC NEGATIVA DE DERITOS NIM:455409/2024

CKPJ: 06.301.987/0001-60

Certifico que, verificandec os ragistros relativos zos controles da ora-
dites tributAdrios do EStaﬂu, constatou-se gue, até a presente data, nao
constam dividas decorrentes de ocréditos tributdrios cuwti_;idos & débiztos
ndo tributdrios, inscritos ou n3oc em divida ativa, pendentes de pagamenzo,
e nem pendéncias de obrigacdes acessdrias e cadastrais, de responsabilidade
da pesso fisieca ou juridica acima indicada.

Fica ressalvado o dLrelto de o Estado de Mato Grosso do Sul apurar,
constituir, inscrever e cobra creditos tributérics e ndoc tributérios
antericres e posteriores, _1‘¢hs*ve ne pericde compreendidc nesta certidio.

O numero do CPF/CNEJ acima indicad

a2 esponde as numerc informado, sob
& responsabilidade do préprio solici

-
Te da certlddo, circunstdngiz que
-
[

inatérioc da certidsc.

Esta certidac refere-se & BaY

do contribuinte do Ambito da
Secretaria de Estado de Fazend@s e
b

: gﬁﬁgorla—eeral do Estado.

Certidao expedida com a&ﬁﬁ
de 1.997; art. 178 do Regulame .
18 de setembro de 1998, e art W
2020. ik

z%’g‘»ua Lei n. 1.810, 22 de dezembro
|provado pelec Decrete n® 9203, de
A&ﬁ*D&qge*c n. 15.491, de 5 de agosto de

A autenticidade desta certidic davera ser confirmada
cretaria de Estadoc de Fazenda (www.sefaz.ms.gov.br) ou da Procuradoria-Geral
do Estado (www.pge.ms.gov.br).

& pagina d= Se-

e-mail: sercucob @/fazenda.ms.gov br
WWw sefaz.ms.gov,br
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MINISTERIO DA FAZENDA )
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DéBITG§ RELATIVOS ACS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: NOVO ENGENHO COMUNICACAQ INTEGRADA LTDA
CNPJ: 06.301.987/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172. de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributério Nacional (CTN), ou cbjeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nZo vencidos; &

2. n2o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU} na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 & 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimentc matriz & suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB & da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas ajineas 'a' a 'd' do paragrafc Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 da jutho de 1991

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hitp://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente comn base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:15:51 do dia 07/06/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida-até 04/12/2024. »

Cédigo de cantrole da certiddo: FOED.DFBE.A567.DCE3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documents.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALEISTAS

Nome: NOVO ENGENHO COMUNICACAO INTEGRADA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 06.301.987/0001-60

Certiddo n9: 39871756/2024

Expedigao: 07/06/2024, as 11:39:33

Validade: 04712/2024 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que NOVO ENGENHO COMUNICACAO INTEGRADA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n@ 06.301.387/0001-60, HAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sio de responsabilidade dos
Tribunais de Trabalho. ‘

No casoc de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag@o desta certidic condiciona-se & verificagdao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidac emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios & identificagao das pessoas naturais e juridieas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdaoc de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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07/06/2024 0008734883
/22 ropersupicdmiec PODER JUDICIARIO

T LT TRRA BT B W SRR DO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CERTIDAQESTADUAL

FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL E
EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N°: 7899336 FOLHA: 11

CERTIFICO que, pesquisando os registros de distribuicbes de feitos civeis, na base de dados do
sisterna de automacdo da justica do Estedo.de'Mato Grosso do Sukaté a data de 08/06/2024, verifiquei NADA
CONSTAR caontra: >

NOVO ENGENHO COMUNICAGAO INTEGRADA, portador do CNPJ: 06.301.987/0004-60.

OBSERVAGOES:

a) Os dados que serviram de: parametros para a resifizacgdo da busca, para. fins de exﬁpﬁ@c desta certidéo,
foram inseridos pefo usuario e suas conferéncias compete o intéréssado/destinatario..

b) A confimmagdo da autenticidade deste documento podera ser faita-no praze maximo de 30 (trinta) dias,
contados a parlir de data de/sua emissio, ne endereco eletrdnico: www msijus Br, disponivel no menu e-Saj,
utilizando-se o nimero do pedido e o nimera'da Certidgo. % A

Certidzo expedida gratuitamente pela intémet, com validade dE0N

Campo Grandey sexta-eira, a8 g de 2024

0008734883

R 11T
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E’?& m (57)"9&’6'273??11"&”"8? !Iniegrc:fra é!da | CNPJ: 06.301. gsmom 60! i
mail: finan 0 @fﬂw t

- TG c&'c"oo Aagoas. 1826 | fardim oos Esiaacs | CEP: S Pe080.150 | Cidade campo . | PROPOSTA 4040
Grande: |

Nome' Camara Municipal de Aquidauana

Endereco Praca Nossn Sanhom Imaculadn ! Projeto:
gonoelt;ao.as Centro - Aqutdauanams -CEP: \ i Bervigo.

'HSC Es:adual !
Insc. Mumclpal p
Teletone: 873241-3645 ! | ) s ; ‘
Fax: o : ¥ i
E-mail: camara@cmaquidauana.ms.gov.br

Orgamentos

FORNECEDCR FORMATQ SERYID GTOE . VALORUNIT VALOR coms. pGTo, - FDAIO

Midia Clippin
Aqundauapr?‘a J

SUBTOTAL: RS 3.000,00

Pagina 1 Impresso em: 12/06/2024
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- (8] Novo Engenho Comunicagao integrada Lida. | CN=J; 08.301.987/0001-60 | |
E HO Tel ~(37?ﬁi5-?376 I E-r= T financeiro@novoengenho.com | Endereco. R. § PROPOSTA 4m0
- U RTEACED Alagoas, 1826 | Jardin Uos £siaans | SEP: 78020-120 | Cidade: Campo |
COMUNICAT Grande/MS

Resumo de Investimento por Tipo de Midia e Veiculo

TIPO DE MIDIA VEICULO
. Réadio América FM - Aguidauana

© Subtotal

 Site O Pamaneio.
€.250.00

85,46% '
13.750,00 13.750.00

Sublotal

Total

Observagao

Resumo do investimento

Custo em orcamentos: R$ 3.000.00 17.91%
Custo de midia: RS 13.750,00 82.09%

Valor total: RS 16.750,00 100%

Campo Grande, quarta-feira, 12 de junho de 2024

ABrsrf >

Camara Municipal de Aguidauana Novo Engenho Comunicagdo Integrada Lida.

Pagina 4 i Impresso em: 12/06/2024
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m Estado do Mato Grosso do Sul
<. Prefeitnirn Municipal de Campo Grande
% Secretaria Municipal de Financ¢as e Planejamento
L »
W

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA MOBILIARIO
N 150352/24-98
DADOS DA EMPRESA

Inscrigio Municipal: 0011840700-8

Situagdo: Ativa

Contribuinte: 06.301.987/6001-60 - NOVO ENGENHO COMUNICACAQ INTEGRADA LTDA
Nome Fantasia:

Endereco: RUA ALAGOAS, 1826

Bairro: JARDIM DOS ESTADOS Cidade: CAMPO GRANDE - MS

CERTIFICAMOS QUE NO PERIODO DE 19/01/2025 A 19/12/2028 EXISTEM DEBITOS VINCENDQOS. CONFORME
DEMONSTRATIVO ABAIXO:

VALOR TOTAL DO DEBITO: RE 180260.16

OBS: A inscrigdo acima especificada, possui valor(es) langados por perfodo certo de tempo, com vencimento das parcelas vincendas.

Validade até: 7 de julho de 2024

Esta Certiddo tem sua eficdcia aié a data de validade, sem rasuras.

Campo Grande, 7 de junho de 2024,

Certiddo emitida em conformidade com a Lei N°6.539 de 08 de janciro de 2021

{& aceitagao desta Certidao estd condicionada i verificagio de sua avtenticidade na internet, no enderego eletrénico hup://
certidoes.campogrande.ms.gov br/#/verificar-autenticidade.

CODIGO DE AUTENTICIDADE: 63348 FFFEFD4E EO3ADBSBDBEG3AFS3

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA MOBILIARIO



DADOS DA EMPRESA
Inscrigioc Municipal: 0011840700-8

Situagdo: Ativa

Contribuinte: 06.301.987/0001-60 - NOVO ENGENHO COMUNICACAQ INTEGRADA LTDA

Nome Fantasia:

Estado do Meoto Grosso do Sal

Prefeitars Municipal de Campo Grande

Secretaria Municipal de Financas e Planejamento

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA MOBILIARIO

Endereco: RUA ALAGOAS, 1826
Bairro: JARDIM DOS ESTADOS Cidade: CAMPO GRANDE - MS

N°: 150352/24-98

007399

CERTIFICAMOS QUE NO PERIODO DE 19/01/2025 A 19/12/2028 EXISTEM DEBITOS VINCENDOS, CONFORME

DEMONSTRATIVO ABAIXO:

IDENTIFICACAC SE TRIBUTO
2021 0114 049 0015426221 PARC ECON FINAN
2021 0114 050 001542622 PARC ECON FINAN
2021 0114 051 00154262721 PARC ECON FINAN
2021 0114 052 00154262/21 PARC ECON FINAN

2021 0114 053 0015426221
2021 0114 054 0015426221
2021 0114 0550015426221
2021 0114 056 0015426221
2021 0114 057 0015426221
2021 0114 058 00154262/21
2021 0114 059 00154262/21
2021 0114 060 0015426221
2021 0114 061 0015426221
2021 0114 062 0D1354262/21
2021 0114 063 00154262/2]
2021 0114 064 0015426221
2021 0114 065 00154262/21
20Z1 U114 066 00154262:21
2021 0114 067 0015426221
2021 0114 068 00154262/11
2021 01 14 069 00154262/21
2021 01 14 070 001542622
2021 0114071 00154262:2)
2021 0114 072 00154262/21
2021 G114 073 00154262:2]
2021 0114 074 0015426221
2021 0114 075 D0154262/2|
2021 0114 076 D0154262/21
2021 0114 077 0015426221
2021 0i 14 078 001 34262/21
2021 01 14079 (015426223
2021 01 14 080 00154262/21
2021 0114 (81 0015426221
2021 0114 082 00154262721
2021 01 14 683 001 54262/2]
2021 01 14 084 00154262:21
2021 0L 14 085 0015426221
2021 0114 086 0015426221
2021 0114 087 00154262/2]
2021 01 14 088 0015426221
2021 0114 089 0013426221
2021 0114 090 00154262/21
2021 01 14 091 0015426221
2021 0114 092 0015426221
2021 01 14 093 00154262/2|
2021 01 14 094 0015426221
2021 0114 095007 54262/21
2021 0114 096 00154262/2)

PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON AINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON AINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN
PARC ECON FINAN

VENCIMENTO

19/01/2025
19022025
19/0372025
191042025
19/052025
19106/2025
19/07/2025
197082025
197092025

197102025

191172025
19122025
19:01 2026
19/02/2026
19/032026
197042026
19052026
19/06°2026
1910772026
190872026
19/09-2026
19/10:2026
191172028
1971272006
19/013077
190272027
19032027
19042027
19052027
1910672027
197072027
190872027
191092027
191072027
V9112027
19122027
19012028
19022028
19032028
190472028
19052028
190672028
194772028
19082028
19082028
19/10:2028
18/11.2028
1971272028

Towal Geral:

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA MOBILIARIO

VLR
LANCADO
2001.90
2001.90
2001.50
200150
200150
200150
2001.90
200190
2001.90
200190
200190
200150
2001 90
200190
2.001,90
2001.50
200190
2.001.90
2.001.90
2.001.50
200190
200150
200130
2001.50
200150
200130
200150
200190
200190
2.001.90
200190
2001.90
2001.90
200150
200190
2.001.90
200150
2.001.96
2.001.90
2001.90
200190
2001.90
200150
2001.90
200190
2001.50
2.001.50
2.001.%0
96.091.20

395542
375542
375542
375542
373842
395542
3.73542
375542
375542
373542
375542
375542
375542
373542
375542
373842
375542
375542
375542
375842
375542
3.75532
3.75542
1B0.260 16

MULTA

0.00
0.00
.00
4.00
6,00
¢.00
000
0,00
000
0.00
400
0.00
0,00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

DESCONTO VLR TOTAL

0.00 378842
0.00 375542
.00 375542
Q.00 375842
0.00 38R
.00 393542
0.00 375542
0,00 378542
0.00 375542
000 375542
.00 375542
0.00 3175542
0.00 375542
a.00 375542
0.00 375542
000 Ar5542
0.00 374
0,00 375542
000 37

0.00 378542
000 375542
.00 3nssa
0,00 33542
0.0¢ 37542
000 375542
0,00 oy i ¢ <)
0.00 373542
000 315542
0,00 373542
0.00 375542
0.00 375542
.00 375542
o000 375542
Q00 378542
©.00 375542
0,00 375542
600 375542
0.00 375842
0.00 375342
.00 375542
.00 1735482
000 178542
0.00 31755101
0.00 375542
0,00 373542
.00 175542
000 378542
600 375542

0.00 180.360.56



- 007400

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1

Situacdio de Regularidade do
Empregador

A EMPRESA abaixo identificada estd REGULAR perante o FGTS:

Inscrigdo: 06.301.987/0001-60
Razio social: NOVO ENGENHO COMUNICACAO INTEGRADA LTDA
Nome fantasia: NOVO ENGENHO COMUNICACAO INTEGRADA

Resultado da consulta em 04/07/2024 08:37:34

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Histérico do Empregador

Voltar

O uso destas informagdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificac&o de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br



Histérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos (ltimos 24 meses, conforme Manual de

Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscricdo: 06.301.987/0001-60
Razdo social: NOVO ENGENHO COMUNICACAO INTEGRADA LTDA
Nome fantasia; NOVO ENGENHO COMUNICACAO INTEGRADA

Data de
Emissaol/Leitura

20/06/2024
01/06/2024
13/05/2024
24/04/2024
05/04/2024
16/03/2024
26/02/2024
07/02/2024
19/01/2024
31/12/2023
12/12/2023
23/11/2023
04/11/2023
16/10/2023
27/09/2023
08/09/2023
20/08/2023
01/08/2023
13/07/2023
24/06/2023
05/06/2023
17/05/2023
28/04/2023
09/04/2023
21/03/2023
02/03/2023
11/02/2023
23/01/2023

04/01/2023
18112120972

Data de Validade

20/06/2024 a 19/07/2024
01/06/2024 2 30/06/2024
13/05/2024 a 11/06/2024
24/04/2024 a 23/05/2024
05/04/2024 a 04/05/2024
16/03/2024 a 14/04/2024
26/02/2024 a 26/03/2024
07/02/2024 a 07/03/2024
19/01/2024 a 17/02/2024
31/12/2023 a 29/01/2024
12/12/2023 & 10/01/2024
23/11/2023 & 22/12/2023
04/11/2023 a 03/12/2023
16/10/2023 a 14/11/2023
27/09/2023 a 26/10/2023
08/09/2023 a 07/10/2023
20/08/2023 a 18/09/2023
01/08/2023 a 30/08/2023
13/07/2023 a 11/08/2023
24/06/2023 a 23/07/2023
05/06/2023 a 04/07/2023
17/05/2023 a 1 5/06/2023
28/04/2023 a 27/05/2023
09/04/2023 a 08/05/2023
21/03/2023 a 19/04/2023
02/03/2023 a 31/03/2023

11/02/2023 a 12/03/2023 i

23/01/2023 a 21/02/2023

04/01/2023 a 02/02/2023
1R/12170127 2 14012097

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -~

00740

Nimero do CRF

2024062019351437202768

1 2024060101561437202709
| 2024051305461437202788
2024042419242379963531
12024040502562294676367

2024031601580516080870

‘20240226035?2996856843 '
2024020719184376857570

2024011906253870760500

2023123101210357030934
2023121219282271166343
202311230?1?1154987666

20231 10401543391434500

'2023101805513188291684

20230927082327?7836608

" 2023090819410012979207
2023082001425748455353
2023080119394170179900

202307131 9402999935564

2023062402044903356055

2023060501120188886140

2023051701323408672799
|2023042801275778436751
2023040901060418466451
2023032101293926144002

'2023030201323561923019
2023021101253475002132

2023012301203966568677

2023010401205676063860

20721721 RN1A22Q7A7]RNN



by e val
Emissaolleitura Data de Validade NUINETV UL RT3

27/11/2022 2711/2022 2 26/12/2022 '2092112701130020789793 U 0740 z
08/11/2022 08/11/2022 a 07/12/2022 2022110801345169299619 S
20/10/2022 20/10/2022 a 18/11/2022 2022102015242836402650

30/09/2022 30/09/2022 a 29/10/2022 0022093002013110124751

11/09/2022 11/09/2022 a 10/10/2022 12022091101440082135290

23/08/2022 " 23/08/2022 a 21/09/2022  2022082301560830296601

04/08/2022 04/08/2022 a 02/09/2022 1 2022080401564813273403

16/07/2022 16/07/2022 a 14/08/2022 © 2022071601524518786216

Resultado da consulta em 04/07/2024 08:37:34

Voltar




04/07/2024, 07:44 Portal de Certiddes - Prefeitura Municipal de Campo Grande

007403

1]

VERIFICAR AUTENTICIDADE

Realizar Consulta

© Débitos Gerais (O Empresa O Imovel

r41289'72426

1820012563acc58d3e15cfa3fd04eSbe

< VOLTAR

J LIMPAR

» CONSULTAR
L J

Resultado
»Certiddo Autenticada

CPF/CNPIJ:

Nome/Razao Social:

NOVO ENGENHO COMUNICACAO
INTEGRADA LTDA

Tipo da Certidao:

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS GERAIS,
COM EFEITO DE NEGATIVA

https:ﬁcerttdoes.campogrande.ms.gov.brl#lveriﬂcar—autsnticidade 1/2



04/07/2024, 07:44 Portal de Certiddes - Prefeitura Municipal de Campo Grande

Validade da Certidao: 00740 !
07/07/2024 |

https:h'certidoes.campogrande.ms.gov.brl#fveriﬂcar—au:enticidade 2/2



04/07/2024, 08:46 Portal de Certiddes - Prefeitura Municipal de Campo Grande ﬂ 0 7 A 5

VERIFICAR AUTENTICIDADE

Realizar Consulta

(O Débitos Gerais €@ Empresa O Imovel

L 1503522498 1
l 6C8346FFFEFD44FEO3AD85BDBEG3AFSS ]
{ < VOLTAR

\ & LIMPAR

\ » CONSULTAR

Resultado
~Certiddo Autenticada

Inscricado Municipal:
00118407008
Validade da Certidao:
07/07/2024

https:ﬁcertidoes.campagrande.ms.gov.br!#!veriﬁcar—aulenticidade 112



CONCLUSAO DA AUTENTICAGAO

CNRPJ : 06.301.987/0001-60
Ntmero da Certiddo : 455408/2024 i
Data da Emissdo : 05/06/2024 Hora da |

Tipo da Certiddo : Negativa b

CERTIDAC EMITIDA VIA INTERNET
CONFIRMAGAO DE A
e-mail D8 3 =

www,sefaz.ms.gov.br

D074p 5



04/07/2024, 07:48 solucoes.receita‘fazenda.gov.br.'Servicos/certidaointernetfPJ/ConsultarlReIacaoCenidao

BRASIL
{HTTPSY//GOV.BR) 0074p 7

Relagdo das certiddes emitidas por data de emissdo

CNPJ: 06.301.987/0001-60 - NOVO ENGENHO COMUNICACAQ INTEGRADA LTDA
Perfodo; 07/06/2024 a 07/06/2024

Cédigo de controle Tipo Data-Hora Data de Situagdo  Informacdes Segundavia
emisséo validade complementares
FOED.DFBE.A567.DCE3  Positiva  07/06/2024 04/12/2024 Vélida
com 11:15:51
feitos :
Zee' (/Servicos/certidaointernet/P)/Consult
negativa

<4 44 1 o

Vélida: O prazo de validade da certid3o ainda nda vencido. A certiddo pode ser utilizada em qualquer ata em que for necessaria.

[Constdtar) saliar (Mervicos/certidasinternet/P)/ Avaliacac?

hitps://sol ucoas.receita.fazenda.gov.brlServicosIcartidaointernathJfConsuItarfRaIacaoCertidao 11



04/07/2024, 07:48 Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas

validagso de certidao de débitos emitida 007408

O servico de validagdo de certiddes emitidas destina-se ao orgao
licitante ou ao interessado em conferir a autenticidade da certidao
apresentada.

* Informe o nimero do CNPJ / CPF:

% 06.301.987/0001-60

* Informe o nUmero e ano da Certiddo:

39871756 /| 2024

* Campos Obrigatdrios

https:f/cndt-certidao.tst.jus.brfinicio.faces 1M1



04/07/2024, 07:49 e-SAJ

: 07409
= = PODER JUDICIARIO 00740
b *RRusAL 6 SETOR DT MATYIRIERN DS Sl
CAIXA POSTAL | CADASTRO | CONTATO | AJUDA
g, A g’:& § Portal diminbaairelEhn R G 2 R
- e Sﬁrvigc‘)ﬁ Identificar-se
' < Bem-vindo > CertidBes > Conferéncia de Certiddo de 10 Grau
MENL ~ = -
Conferéncia de Certiddo de 1° Grau
Orientagdes

Para conferir uma certidda, preencha o nimero do pedido e da certiddo no formulério abaixo e clique o botdo "Consultar".

Dados para Pesquisa

Niamero do Pedido 1 0008734883
Nimero da Certidao* 1 7899336

Desenvolvido pela Softplan em parceria com o Tribunal de Justica do Mato Grossao do Sul

https://esaj.tims.jus.br/sco/abrirConferencia.do

n



CAMARA MUNICIPAL AQUIDAUANA
NOTA DE LIQUIDAGAO COM DESCONTOS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

007410

Pagina: 1/ 1
Data: 04/07/2024
Usuério: GUILHERME_SS

Data da Liquidagéo: 04/07/2024
C.N.P.J.: 16.388.606/0001-13 N° da Liquidagéo: 25312024
Municipio: AQUIDAUANA N° do Empenho: 63/2024
GLOBAL
Vencimento: 04/07/2024
Orgéo: 01.000 CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
Unidade: 01.001 CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
Funcional: 1.31.200 GESTAQ POLITICA DD MUNICIPIO
Projeto/Atividade: 2001 COORDENAGAQ DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
Natureza de Despesa: 3.3.90.39.88.00.00.00 SERVICOS DE PUBLICIDADE
Recurso: 1.500.0000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Numero do empenho: 63/2024 Liquidaqées anteriores: 128.000,00
Valor do empenho: 200.000,00 Valor liquidado: ' 16.750,00
Valor anulado: 0,00 Valor anulado: 0,00
Total (A): 200.000,00 Total (B): 144.750,00
Total (A - B): 55.250,00
Credor: NOVO ENGENHO COMUNICAGAQ INTEGRADA LTDA
CPF/CNPJ: 06.301.987/0001-60 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone:
Enderego: Cidade: UF:
Banco: Conta:
Agéncia: Tipo da Conta:
Especificagdo:
DESPESA REFERENTE AD SEGUNDO TERMGO ADITIVO AQ CONTRATO N° 11/2021.
PRESTAGAO DE SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA ATENDER A CAMARA
MUN. DE AQUIDAUANA, CONFORME ESPECIFICADO NO CONTRATO. NFS-E N° 6081.
Fonte de Recurso: Ordinario Valor geral: 16.750,00
Descontos:ISS - R$§459,00 , IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF - R$45,00
Total de descontos: 504,00 Liquido a pagar: 16.246,00
Fundamento legal: Nimero Processo: Data:
Modal. litagao: Numero Licitagao: Data:
Contrato: Data:
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fomecido/prestado) Data:  04/07/2024
Responsavel
Documenta assinade digitalmente
g uh PAULO FERNANDES GOMES
A W Data: 04/07/2024 11:26:21-0300
Veritique em https://validar.iti.gov.br
ANTONIO NILSON PONTIM PAULO FERNANDES GOMES
PRESIDENTE CONTROLADOR INTERNO

! ) Sislema Contabil - Betha Sisiemas. Usuario; GUILHERME_SS. Emissao. 04/07/2024, as 10 47:37. Protocolo: 6a0048c0-6540-45cH-0174-8c0ce9902727
Valide a assinatura deste documento em https://camaraaguidavana. megasoftservicos.com.bi//cidadao/autenticar-assinatura com o codigo: a828f5

L3ON PCNTIM EM (4/0

NII

NTONIO

A

POR

ASSINADO DIGITALMENTE



05/07/2024, 08:14 Listagem de Pendéncias

Quem vai receber?
T
N NOVO ENGENHD COMUNICACAC b
06 301987/0001-60 A A *

Valor a ser page InstiRuicEs )
RS 16.248,00 BCO COOPERATIVO SICRED! § . R

. Gat Mol
Forma da Dagemento %@éﬁ{bﬂ 2 Conta Correnia
Conta cormanta 0933 » 04818-7 '
Cata do Pagamento )
05/07/ 2024

.

https:l.’autoatendimento.hb.corn.brlapf-apj-autoatendimentolindex.htrnl?v=2.35.0#!template!pendencias—nova

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

007411

il



nnz412

MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS

VISTO

-Ms

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS

GUIA DE RECOLHIMENTO FLAVIA 04/07/2024
Cédigo: 000013427 NF 349 - ODILSON MARQUES LEITE ME
Nome: AQUIDAUANA CAMARA MUNICIPAL
CPFICNPJ: 15388606000113 RG/Inscriga
Endereco: PRACA NOSSA SRAIMACULADA CONCEICAQ, 85
Bairro: CENTRO CEP: 79200000
Cidade: AQUIDAUANA - MS
Codigo Descrigao Valor Acréscimo  Desconto até o Vencimento
9915 IRRF 45,00 0,00 0,00
Total; 45,00 0.00 0,00
IRRF
Codigo de Baixa Vencimento Total de Parcelas Valor da Parcelas Namero da Guia
2-1879189-1-1 20/08/2024 1 ; 5918 / 5926
Autenticagdo Mecanica no Verso V1A Contribuinte
MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS visTO
! ¥ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - NUCLEO DE RECEITAS
R GUIA DE RECOLHIMENTO FLAVIA 04/07/2024
Codigo: 000013427 NF 349 - ODILSON MARQUES LEITE ME
Nome: AQUIDAUANA CAMARA MUNICIPAL
CPFICNPJ: 15388606000113 RG/Inscriga
Enderego: PRACA NOSSA SRA IMACULADA CONCEICAO, 85
Bairro: CENTRO CEP: 79200000
Cidade: AQUIDAUANA - MS
Codigo Descrigao Valor Acréscimo  Desconto até o Vencimento
9915 IRRF 45,00 0,00 0,00
Total: 45,00 0,00 0,00
IRRF
Cédigo de Baixa Vencimento Total de Parcelas Valor da Parcelas Numero da Guia
2-1879189-1-1 20/08/2024 1 A 5918 / 5926
Autenticagao Macanica no Verso VIA PRGTOCOLC
MUNICIPIO DE AQUIDAUANA oy MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS

Aulenticagho no Versa

[N

g CNPJ: 03452299000103
Venoimenlo
20/08/2024 | Contribuinte Elatiil]

o e iaE AQUIDAUANA CAMARA MUNICIPAL 15388606000113

2-1879189-1-1 e
I T=1 VAlar do Dorumentas Enderego: PRACA NOSSA SRA IMACULADA CONCEICAQ, 85 CEP:798200000

45,00 | Baifmo: CENTRO Cidade: AQUIDAUANA-MS

[ E s l Vencimenla Cddica da Baixa Gadastro Mddula

e 20/08/2024 2-1879189-1-1 I 000013427 2 |
I ’ —| Parcela || Valor Langado Descanta Valor alé Vencimento Correcio uras (] ecebida

L 1 45,00 0,00 45,50 ‘ | e —I : —” i |
l =1 Valor Cabrada I
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
Gl da Nivica Parcala
1879189 1 |
Cadastm
000013427
— 81780000000-9 45000259202-7 40820020120-5 01879189001-7

AQUIDAUANA CAMARA
MUNICIPAL

UAHCRO



05/07/2024, 08:07
2 |

A AR

Banco do Brasil

0741 3

(G335050858315552026
05/07/2024 09:07:57

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/@7/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09.87.57
9123600123

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CAM MUN DE AQUIDAUANA
AGENCIA: 123-6 CONTA: 1.896-0
EFETUADO POR: ANTONIO NILSON PONTIM

Convenio PREF MUNICIPAL AQUIDAUANA
Codigo de Barras 817860000000-9 45000259202-7
49820020120-5 ©1879189001-7

Data do pagamento @5/@87/2024
valor em Dinheiro 45,00
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 45,00

DOCUMENTO: ©78586
AUTENTICACAO SISBB:
B.4F1,420,5B4.62B.BAA

Assinada por JG524174 HUMBERTO ANTONIO FLEITAS TORRES
JG523171 ANTONIO NILSON PONTIM

Transagao efetuada com sucesso.

05/07/2024 08:38:20
05/07/2024 08:07:57

Transagéo efetuada com sucesso por: JG523171 ANTONIO NILSON PONTIM.

https:lfautoatendimento.bb.com.brfapf—apj-alttoatendimentniindex.html?v=2.35.0#/1emplate/pendencias~nova

M



. 0741
MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS L

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS
RUA LUIZ DA COSTA GOMES, 564 - CIDADE NOVA
03.452.299/0001-03

GUIA PARA RECOLHIMENTO DE ISSQN - 2024

Cadastro Médulo

001131297 Contribuinte

CPF/CNPJ Norne/Razao Social

15.388.606/0001-13 AQUIDAUANA CAMARA MUNICIPAL

Logradouro Numero Complemento
PRACA NOSSA SENHORA IMACULADA 85

CEP Bairro Cidade

79200-000 CENTRO AQUIDAUANA-MS

Referente aos servigos prestados na NFS-e nimero: 1247
Prestador do servigo: 30522439000145 - SANTO CRUZ ARENA SHOW LTDA

Base de Calculo Qlde Notas Vencimento Referéncia Tipo da Declaragdo Valor Credilado
R} 6.000,00 1 20/08/2024 7/2024 Declaragao Tomador 0,00
Cédigo de Baixa Cadaslro Modula d Receita Principal
2-1830162-1-7 001131297 5 - Contribuinte 8 -ISSQN - RETENGAQ NA FONTE
Valor Original Carregdo Multa Juros i = : i
R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 $ 120,00
Autenticagiio Mecénica

tmpire (a4 CAMARA MUNICIPAL 12

MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS

03.452.299/0001-03 Exercicio: 2024
Contribuinte CPF/ICNPJ
AQUIDAUANA CAMARA MUNICIPAL ; 15.388.606/0001-13
Logradouro Nimero Complemento

PRACA NOSSA SENHORA IMACULADA ' 85

CEP Bairro Cidade
79200-000 CENTRO AQUIDAUANA-MS
Vencimento Cadigo de Baixa Cadastro Mddulo Receita Principal
20/08/2024 2-1830162-1-7 001131297 5 - Contribuinte 8 - ISSQN - RETENGAO NA FONTE
Valor Original Corregao Multa Juros Total Recebido
R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 120,00

Referente aos servigos prestados na NFS-e namero: 1247
Prestador do servigo: 30522439000145 - SANTO CRUZ ARENA SHOW LTDA

Autenticagiio Mecanica

817400000011 20000259202-6 408

T |||\|\H\\||W|\|H|HHH\INI\IW -

r



007415

NOTAS FISCAIS

SANTO CRUZ ARENA SHOW LTDA

30.522.439/0001-45 1247 R$B.00000  2,00%
Total de notas: 1

RS 120,00
RS 120,00




05/07/2024, 08:05 Banco da Brasil _
007415

] (G335050858315552014
g 05/07/2024 09:05:50

AnnAAAAALIRAMA AR RS

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - @9.85.51
p123600123

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CAM MUN DE AQUIDALANA
AGENCIA: 123-6 CONTA: 1.096-0
EFETUADO POR: ANTONIO NILSON PONTIM

Convenio PREF MUNICIPAL AQUIDAUANA
Codigo de Barras 81740000001-1  20000259202-6
40820050120-8 01830162007-8

Data do pagamento 05/@7/2024
Valor em Dinheiro 120,00
Valor em Cheque @,08
Valor Total 120,00

DOCUMENTO: 070563
AUTENTICACAO SISBB:
9.B32.0C8.AD1.EC@.06B

Assinada por JG524174 HUMBERTO ANTONIO FLEITAS TORRES 06/07/2024 08:35:58
JG523171 ANTONIO NILSON PONTIM 05/07/2024 09:05:50

Transacgdo efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JG523171 ANTONIO NILSON PONTIM,.

https:llautoatendimento.bb.com.br.’apf—apj-autoatendimemolindex.html’?v=2.35.0#Itemplate/pendencias-nova



MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS 00741

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS
RUA LUIZ DA COSTA GOMES, 564 - CIDADE NOVA
03.452.299/0001-03

GUIA PARA RECOLHIMENTO DE ISSQN - 2024

Cadastro

001131297

CPF/ICNPJ
15.388.606/0001-13

Madulo

Contribuinte

Nome/Razéo Social

AQUIDAUANA CAMARA MUNICIPAL

Logradouro

Numero Complemento
PRACA NOSSA SENHORA IMACULADA 85
CEP Bairro Cidade
79200-000 CENTRO AQUIDAUANA-MS

Referente aos servicos prestados na NFS-e niimero: 349
Prestador do servigo: 13564658000178 - ODILSON MARQUES LEITE ME

Base de Calculo Qtde Notas Vencimento Referéncia Tipo da Declaragao Valor Creditado

R$ 3.000,00 1 20/07/2024 6/2024 Declaragao Tomador 0,00

Codigo de Baixa Cadastro Médulo Receita Principal

2-1830162-7-6 001131297 5 - Contribuinte 8 - ISSQN - RETENGAO NA FONTE
Valor Original Corregdo Multa Juros valc LR TR
R$ 150,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Autenticagio Mecanica

MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS

03.452.299/0001-03 Exercicio: 2024
Contribuinte CPF/CNPJ
AQUIDAUANA CAMARA MUNICIPAL 15.388.606/0001-13
Logradouro Numero Complemento

PRACA NOSSA SENHORA IMACULADA 85
CEP Bairro Cidade
79200-000 CENTRO AQUIDAUANA-MS
Vencimento Cadigo de Baixa Cadastro Mdadulo Receita Principal
20/07/2024 2-1830162-7-6 001131297 5 - Contribuinte 8 - ISSQN - RETEN(}'AO NA FONTE
Valor Original Corregao Multa Juros Total Recebido
R$ 150,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 150,00
Referente aos servigos prestados na NFS-e nimero: 349
Prestador do servigo: 13564658000178 - ODILSON MARQUES LEITE ME
Autenticagiio Mecinica

81740000001-1 50000259202

e T



007418

" NOTAS FISCAIS

ODILSON MARQUES LEITE ME 13.564.858/0001-78 349 R$3.00000  500% RS 150,00
Total de notas: 1 R$ 150,00




05/07/2024, 08:06

i

L

Banco do Brasil

007418
(G335050858315552018
05/07/2024 09:06:06

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/87/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - @9.986.06
P123600123

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CAM MUN DE AQUIDAUANA
AGENCIA: 123-6 CONTA: 1.096-0
EFETUADO POR: ANTONIO NILSON PONTIM

Convenio PREF MUNICIPAL AQUIDAUANA
Codigo de Barras 81740000001-1 50000259202-9
40720050720-7 ©1830162006-0

Data do pagamento 85/07/2024

Valor em Dinheiro 150,00

Valor em Cheque 0,00

valor Total 150,00 1

DOCUMENTO: ©705e4 '

AUTENTICACAO SISBB:

7.C44.854.6F6.F83.858

Assinada por JG524174 HUMBERTO ANTONIO FLEITAS TORRES 05/07/2024 08:36:55

JG523171 ANTONIO NILSON PONTIM

Transacéo efetuada com sucesso.

05/07/2024 09:06:06

Transagéo efetuada com sucesso por: JG523171 ANTONIO NILSON PONTIM.

https:ﬂautoatendimento.bb.com.brfapf-apj~autoatendimento/index.html'?v=2.35.0#/templa1efpendencias-nova

1/1



007472
MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS
RUA LUIZ DA COSTA GOMES, 564 - CIDADE NOVA '
03.452.299/0001-03

GUIA PARA RECOLHIMENTO DE ISSQN - 2024

Cadastro Médulo

001131297 Contribuinte §

CPF/CNPJ Nome/Razao Social

15.388.606/0001-13 AQUIDAUANA CAMARA MUNICIPAL

Logradoure Numero Complemenlo
PRAGA NOSSA SENHORA IMACULADA 85

CEF Bairro Cidade

79200-000 CENTRO AQUIDAUANA-MS

Referente aos servigos prestados na NFS-e niimero: 1640
Prestador do servigo: 06039943000104 - LIMA & JONES LTDA ME

Base de Calculo Qtde Notas Vencimento Referéncia Tipo da Declaragio Valor Creditado
R$ 5.000,00 1 20/07/2024 6/2024 Declaragdo Tomador 0,00
Codigo de Baixa Cadaslro Moédula Receila Principal
2-1830162-6-6 001131297 5 - Contribuinte . 8 |SSQN RETEN(}AO NA FONTE
Valor Original Corregdo Mulia Juros '
R$ 189,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Autenticagio Mecanica

] in V24 i} JHI &

MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS

03.452.299/0001-03 Exercicio: 2024
Contribuinte CPFICNPJ
AQUIDAUANA CAMARA MUNICIPAL 15.388.606/0001-13
Logradouro Numero Complemento

PRACA NOSSA SENHORA IMACULADA 85

CEP Bairro Cidade
79200-000 CENTRO AQUIDAUANA-MS
Vencimento Cadigo de Baixa Cadastro Méddulo Receita Principal
20/07/2024 2-1830162-6-6 001131297 5 - Contribuinte 8 - ISSQN - RETENGAO NA FONTE
Valor Original Carregéo Multa " [uros Total Recebido
RS 189,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 189,00
Referente aos servigos prestados na NFS-e niimero: 1640
Prestador do servigo: 06039943000104 - LIMA & JONES LTDA ME

Autenticagiio Mecinica

81700000001-5 890002592024 407200

(AT,



! 9
007421 NOTAS FISCAIS

LIMA & JONES LTDA ME 06.039.943/0001-04 1640 R$ 6.000,00 3,78 % RS 189,00

Total de notas: 1 R$ 189,00



05/07/2024, 08:07

Banco do Brasil

3}

| GOVERND
RAAREAAR LD iR A

007422

(5335050858315552022
05/07/2024 09:07:15

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/07/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9.07.16
0123600123

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CAM MUN DE AQUIDAUANA
AGENCIA: 123-6 CONTA: 1.896-0@
EFETUADO POR: ANTONIO NILSON PONTIM

Convenio PREF MUNICIPAL AQUIDAUANA
Codigo de Barras 81700€00001-5 89000259202-4
40720050620-9 01830162006-0

Data do pagamento @5/e7/2024
Valor em Dinheiro 189,60
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 189,00

DOCUMENTO: @70585
AUTENTICACAO SISBB:
©.1DD,E30.0(4.305.B27

JG524174 HUMBERTO ANTONIO FLEITAS TORRES
JG523171 ANTONIO NILSON PONTIM

Assinada por

Transacdo efetuada com sucesso.

05/07/2024 08:37:40
05/07/2024 09:07:15

Transagao efetuada com sucesso por: JG523171 ANTONIO NILSON PONTIM.

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj—auloatendimento!index.htrnl?v=2.35.G#Itemplale/pendencias-nova

(Al



05/07/2024, 08:20

[0 Visualizar Pix agrupados

e

T R

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Extrato de Conta Corrente

Lote

00000

17961

17961

13113

00000

99015

99015

13106

13105

13106

13105

13105

00000

13105

13105

13113

00000
00123

00123

00123

Histérico Documento

000 Saldo Anterior

002 Cheque 22.642
01/07 00:00 AQUIDAUANA MS
002 Cheque 22.643

01/07 00:00 AQUIDAUANA MS
258 Tarifa Pix Enviado 831.831.200.027.378
Tar. agrupadas - ocorrencia 28/06/2024

848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

553.496.000.001.506

03/07 11:36 CONTROLE CONS & INFO LLD i

470 Transferéncia enviada
470 Transferéncia enviada 55,783.000.015.067
03/07 11:30 LOLLI GHETTI ADVOCACIA

144 Pix - Enviado 70.301
03/07 11:12 AHARDS

144 Pix - Enviado 70.302
03/07 11:13 ALMIR LUIZ BARANCELLI

375 Impostos 70.303
PREF MUNICIPAL AQUIDAUANA

144 Pix - Enviado 70.304
03/07 11:44 AQUIDAUAN PREV

144 Pix - Enviado 70.305
03/07 11:44 AQUIDAUAN PREV

848 Resgate Automatice 1.972
BB RF Curto Prazo Automéatico

363 Pagto conta telefone 70.401
Ol S.A.(PR)

363 Pagto conta telefone 70.402
Ol S.A.(FR)

258 Tarifa Pix Enviado 861.861.200.012.136
Tar. agrupadas - ocorrencia 03/07/2024

848 Resgate Automatico . 1.972
144 Pix - Enviado 70.501
05/07 09:03 ESTUDIO TOCA DE COMUNICACA

144 Pix - Enviado 70.502
05/07 09:04 LAIS CEOLIN

375 Impostos 70.503

PREF MUNICIPAL AQUIDAUANA

Agéncia 123-6
Conta corrente  1096-0 CAM MUN DE AQUIDAUANA
Zf{rfg" do Més atual
Langamentos
bal aDntE:ete rnovlijrrtl'entg Ag. origem
28/06/2024 0000
01/07/2024 0123
01/07/2024 0123
01/07/2024 0000
01/07/2024 0000
03/07/2024 0123
03/07/2024 0123
03/07/2024 0000
03/07/2024 0000
03/07/2024 0000
03/07/2024 0000
03/07/2024 0000
03/07/2024 0000
04/07/2024 0000
04/07/2024 0000
04/07/2024 0000
04/07/2024 0000
05/07/2024 0123
05/07/2024 0123
05/07/2024 0123
05/07/2024 0123

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.35.0#/template/~2Fconsultas~2F009-0.bb

00123

375 Impostos 70.504

Valor R$

14.209,30 D

12.387,27 D

70,000

26.666,57 C

5.277,80D

10.689.65D

42912D

3.050,71 D

222200

47.431,97D

217,200

67.318,65C

77,86D

600,550

26,39D

704,80 C
475000 D

137,700

120,00 D

150,00 0

po7423

(G3330509153835461
05/07/2024 09:20:01

Saldo

0.00C

0,00C

0.00C

0,00C

112



05/07/2024, 08:20

Banco do Brasil

PREF MUNICIPAL AQUIDAUANA

00742

05/07/2024 0123 00123 375 Impostos 70.505 189,00 D

PREF MUNICIPAL AQUIDAUANA
05/07/2024 0123 00123 375 Impostos 70.506 45,00 D

PREF MUNICIPAL AQUIDAUANA
05/07/2024 0123 00123 470 Transferéncia enviacda 550.123.000.034.349 110,16 D

05/07 09:09 FABYANNE DE SOUZA PASSOS
05/07/2024 0123 00123 144 Pix - Enviado 70.507 16.246,00 D

05/07 09:13 NOVO ENGENHO COMUNICACAO |
05/07/2024 0000 00000 9989SALDO 20.747.86 D
Invest. Resgate Autom. 91.966,74 C
Saldo 71.218.88C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de |OF 01/08/2024
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 91.966,74

Transacgao efetuada com sucesso por: JG523171 ANTONIO NILSON PONTIM.

https:!lautoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentolindex.htmt?v=2.35.0#Itemplate.’-ZFconsultas~2F009—0. bb
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007423

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Pagina: 3/4
2 Usuario: Redney
CAMARA MUNICIPAL AQUIDAUANA
NOTA DA ORDEM DE PAGAMENTO
C.N.P.J.: 15.388.606/0001-13 Data da Ordem: 05/07/2024
Municipio: Aquidauana N. da Ordem: 256/2024
Orgio: 01.000 CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
Unidade: 01.001 CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
Funcional: 1.31.2001 GESTAO POLITICA DO MUNICIPIO
Projeto/Atividade: 2.001 COORDENACAQ DAS ATIVIDADES
Natureza de Despesa: 3.3.90.39.00.00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
Recurso: 1.500.0000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE
Numero do empenho: 63/2024 Pagamentos anteriores: 128.000,00
Valor do empenho: 200.000,00 Valor da ordem: 16.246,00
Valor anulado: 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A): 200.000,00 Retengdes: 504,00
Total (B): 144.750,00
Saldo (A-B): 55.250,00

Credor: NOVO ENGENHO COMUNICACAO INTEGRADA LTDA

CNPJ.: 06.301.987/0001-60 Inscr.Est./Ident.Prof.:

Enderego: -

CEP .: Cidade: -

Banco: - Agéncia: - Conta Corrente: -

Especificagio: DESPESA REFERENTE AO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 11/2021.
PRESTAGAO DE SERVIGOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA ATENDER A CAMARA
MUN. DE AQUIDAUANA, CONFORME ESPECIFICADO NO CONTRATO. NFS-E N° 6081.

Fonte de Recurso: Ordinario Valor geral .: 16.750,00

Fica autorizado o pagamento de R$: 16.246,00

Contabilizagao: Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 05/07/2024
Descontos: ISS Valor: 459,00
IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA Valor: 45,00
FONTE - IRRF
Total de Descontos: 504,00 Liquido a pagar: 16.246,00
Recursos: 15000000 Valor: 16.246,00
Banco Baixa: 001 - Banco do Brasil S.A. Conta Baixa: 1096 - 0 N° Docto: 70507

Ordem de pagamento: Em 05/07/2024 pague-se a importancia acima processada.

Recibo: Em  05/07/2024 recebi (emos) a importancia acima processada.

Certifico haver pago a importancia acima.

St
\ANTONIO NILSON PONTIM THl//s.éo PEREIRA GOMES
PRESIDENTE _PIRETOR FINANCEIRO

L
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007427

NFS¢ COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pigine 1de 1
MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS Nimero da NFS-e
| : ¥R Ea 1640
’ SECRETARIA MUN}CIPAL DE FINANCAS - NUCLEQ DE R.ECE.IJTAS Cédigo de Verificaglo de Atenticdads
' NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e
; ; Data & Homa de Emissao da NFS-s
s st i 17/06/2024 as 14:14:12
Exigibilidade do 155 Nimers do Procsssc Munisipla de Incidéncido 1SS Local da Frestagso 1671153F S6TWHYPONDV | CEBK7E SSLAMM
Exigivel . AQUIDAUANA-MS AQUIDAUANA - MS
Nirnero do RPS Séris da RPS Tipo do RPS Dats do RPS Compsténcia
1710612024 Para certificacio da autenticidade scesse
Al . hitp:/ id: com.br By
Optante Simples Nacianal _ theentivo Flscal Regime Especial Tribiiagio Tipo 155 B0/issweb, menu consultas & informa o8
1-Sim 2 -Nio Microsmprosdrio « Empresa de Pequenc Porte (ME EPP} 03 - Sobre Faturamento | dados desta NFS—a.

CPFIONFY

RGAnsericso Estadual Inscrigio Muricpal Cadesio  Nome/Razso Socisl ‘
06.039.943/0001-04 ) 20283 000074802 LIMA & JONES LTDA ME
Logradours : Complemento Bairfo
Rua 15 DE AGOSTO, 339 - SALA A ALTO
cEP Cidade - &t Telefone Bl
79200-000 AQUIDAUANA-MS 6732414444
TOMADOR DE SERVIGOS

CPF/ICNPIDocumento RGl’lﬂﬂc’Kﬂo Estadual insoicao Municipal Nome/Razdo Social 3
15.388.606/0001-13 CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA it
Logradouro Complemenio Baims //

Pga. N. Sra, Imaculada Conceigio, 85 CENTRO v
CEPICod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mal _,»/

79200000  AQUIDAUANA - MS 5001102 h

Qtda, Un. Medida Descrigdo

1,00 N PIN S

CAMPANHA: PORTAL TRANSPARENCIA,

SUPER BANNER TOPO 1260X100 CAPA

TOTAL DA MIDIA (RS): 10.000,00

DESC (%) 37,5000000000% - -

DESC (R$): RS 3.750,00

VALOR NEGOCIADO: RS 6.250,00

DESCONTO PADRAO DE AGENCIA (% )RS 20,0000%

DESCONTO P O DE AGENCIA (RS ¥RS 1.250,00
G0

/ DADDS BANCARIOS: SICREDRANTANAL

| CONTA CORRENTE: 701246
1 LIMA & JONES LTDA ME
\  CNPJ: 06.039.943/0001-04
|\ AT AGENCIA INTERMEDIARIA: NOVO GENHO COMUNICAGAO INTERMEDIARIA
‘c@w;os.am 987/0001-60

)

o FRATI Aiquols  Atiidade Municipis  Cédigo CodgodsObm  Cidigo ART
AGENCIAMENTO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA, INCLUSIVE O AGENCIAMENTO DE 3,78% /ﬁﬂm f
Valor Total dos Servicos Desconto Incondicionado Dadusbes Base Calculo Base de Célauc . Tolaf do 1SS Ly 1S5S Retido Desconto Condicionado

R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 5.000,80 R$ 189.00

LSl b

er ,./.(.Wms;
RS 0,00 7 REmeq RS 0,00 R§ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Valor Liquido da NFSje: R$ 4.811,00 ) Val. Aprox, Tritustos]
“I:fnrmaa;ﬁas comﬁ@montamﬂl ]

a—

MERO 1840 E CODIGO DE VERFICAGAG SAKNIOPPU.
Amsnetura

RECEEI(EMOS) DE LIMA & JONES LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-a DE N

Datas CPFIRG
/ /




MUNICIPIO DE AQINDAUANA - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS
RUA LUIZ DA COSTA GOMES, N° 584 - CIDADE NOVA

CNPJ: 03452299000103

{ ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO j
N° do Cadastro N° da Inserigio N° da Alvark L

[ 000004214 l r 20283 | [- 398/2024 l [ 1/ 311

: e 7 o]

¢~ Contribuinte -~
Razdio Social:  LIMA & JONES LTDA ME _ g
CPFICNPJ: ~  06039943000104 RG/Insc

| Nome Fantasia: O PANTANEIRO PUBLICIDADE E EVENTOS Abertura  06/017200¢ i
P Enderego ~
Logradouro: RUA 15 DE AGOSTO Nomero: 339

Complemento: SALA A '  CEP: 78200000

Bairro: ALTO

 Cidade: AQUIDAUANA Estado: MS o

7319002 - PROMOCAO DE VENDAS

Detalhamento da Atividade
f(ﬂ 89400 - PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEUDO E OUTROS SERVICOS DE INFORMACAO NA INTERNET \
8230001 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESS0S, EXPOSICOES E FESTAS

7311400 - AGENCIAS DE PUBLICIDADE

o
A
8391700 - AGENCIAS DE NOTICIAS i
9001999 - ARTES CENICAS, ESPETACULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES NAQ ESPECIFICADOS M{véxomme
9329899 - OUTRAS ATIVIDADES DE RECREACAQ E LAZER NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
_ /!

Cadastro o Tributagio
f/ Aquidauana, 19 fev 2024 i \

s~

CARMEN LIGIA A ACIO DE OLIVEH ;
SECRETARIA IPAL DE Fi SRARIANA
DIRETORA DO NUCLEO DE RECEITAS -MAT 2083 PREFEITURA
CODIGO DE AUTENTICIDADE: CE9AF4BOF4AS26BA
AFIXAR EM LOCAL VISTVEL NO ESTABELECIMENTO




Voltar fmotimir
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo:  06.039.943/0001-04
Razédo
Social:
Endereco:  RUA 15 DE AGOSTO 339 SALA A / ALTO / AQUIDAUANA / MS / 79200-000

LIMA E JONES LTDA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situaga@o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo sprvird de prova contra cobranga de

quaisquer débitos refere —contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS,
o P b

e 1

l‘/ ) | of
Validade:15/06/2024 a"14/07/2024 .~
Certificacio NG +2024061502241623951847
Informacgdo obtida em 03/07/2024 11:40:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a wverificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWW.caixa.gov.br

&




MUNIC#iU DE AQUIDAUANA - MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - NUCLEO DE RECEITAS
RUA LUIZ DA COSTA GOMES, 564 - CIDADE NOVA - AQUIDAUANA
CNP.J: 03.452.299/0001-03

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MOBILIARIOS

Codgo Data Abertura ) : ; - Situsgho

000004214 06/01/2004 S 01 - Ativo

Raz#o Social CPFICNPY

LIMA & JONES LTDA ME e L i 06.030.943/0001-04
Nome Fantasia Inscrice Munisipal
O PANTANEIRO PUBLICIDADE E EVENTOS 20283
Logradourn Numero Complements

RUA 15 DE AGOSTO 339 SALA A

Baimo Cep

ALTO ' 79200000

Cidade uE

AQUIDAUANA Ms

Alividads
AGENCIAS DE NOTICIAS

A>CERTIFICAMOS, apés a realizagéo das necessérias verificagbes procedidas nos assentamentos existentes nesia
reparligdo, a requerimento da parte interessada. Que o requerente "NADA DEVE" & fazenda Publica Municipal, no que
se referente exclusivamente o Imposto Sobre Servico de Qualquer Natureza - ISSQN e taxas de alvara, Ressalvando,
todavia, o direito da cobranga de dividas que venham a ser apuradas e ndo alcangadas pela prescricdo qlingienal, e,
para que produza os efeitos legais, passamos a presente certiddo negativa para efeifo de prova junto as empresas
privadas e as reparticbes publicas federais, estaduais & municipais, bem como suas autarquias.

Certidéo emitida com base nos artigos n. 530, 591, 593, 504, 598, 608 e 609 da Lei Cormnplementar n® 017/2009.

'06.037.943/0001.04

Ruz XV de haosts, 330, Sata A, Sawrs A ) i
i LU EID0-038 - Roguidsaana WS £

S,

\\ 5 i
Cédige de"Cantroleda Certidao/Nimero AA4BBI4CE233C3FF
Certidao emitida gratuitamente.

Atengdo qualquer rasura ou emenda Invalidara este documento.



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS NUM : 547912/2024

Contribuinte:LIMA & JONES LTDA
CCE: 28.326.337-7

Certifico gue, verificando os registros relatives aos controles de cré-
ditos tributérios do Estado, constatou-se gue, até a presente data, ndo
constam dividas decorrentes de créditos tributarios constituidos & débitos
ndc tributdrics, inscritos ou nic em divida ativa, pendentes de pagamento,
e nem pendéncias de obrigactes acessérias e cadastrais, de responsabilidade
do sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direitoc de o Estado de Mato Grosso do Sul apurar,
constituir, inscrever e cobra ,cz{é«d;&qsmt:xbuuarﬂos e ndo tributérios ante-
riores e posteriores, 1nclusg§§ 5 ¥ uﬂggmnreendluo nesta certidio.

Es certiddo refere- se
5ecretarla de Estado de Fazenl

%cal do contribuinte do ambito da
wadoria-Geral do Estado.
ki, e

Certiddc expedida com base ,ﬁgﬁﬁ’da Lei n. 1.810, 22 de dezembro
de 1.997; art. 178 do Reg"aTamenté do ICMS, aprovado pslo Decreto n° 9203, de
18 de setembro de 1998, e art. 3° do Decreto n. 15, 451, de 5 de agosto de
2020.

Certidio emitida &s 10:42:28 horas do dia 03707/2024 “f'hora e data -
MS).

Certidioc valida a

A autenticidade desta certidic devera ser confirmads na pagina da
Secretaria de Estado de Fazenda (www.sefaz.ms.gov.br) ou da Procuradoria-
Geral do Estado (www. pge.ms.gov.bhr).

c-mait: sercucob@fazendams.gov br
www sefaz.ms.gov.br

007431



00743 ¢

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LIMA & JONES LTDA
CNPJ: 06.039.943/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todas os érgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situacio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’a ‘d’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na intemet, nos
enderegos <htip://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

mente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN i° 1.751, de 2/10/2014.
as 11:49:58 do dia 24/05/2024 <hora e data de Brasifia>.
Valida até 20/11/2024. |
Cadigo de, controte da )éerh‘déo: SFB7.0CC5.63DA.5AAB
Qualquer rasura o/u/ emenda invalidara este documento.

s
i

pn— §
g 7

Frmy
v




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIMA & JONES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.039.943/0001-04

Certiddo n°: 8936424/2024

Expedicag:i-0T702/20 as 16:28:14

H-ﬁiﬁﬂd§§Q05/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicio.

Certifica-se que LIMA & JONES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ scb o n° 06.039.943/0001-04, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidédo emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificacido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacao das Pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos pPrevidenciirios, a honorarios, a custas, a
eémolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentegfa
de execugdo de atordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissio de Conciliag3o Prévia ou demais titulos que,/ﬁor

disposicdo legal, contiver forga executiva.
I
Li W ‘ J
1) el N o & & M
| " gnet-08 |

Lima . ...

For 1 e Agosta, B34, Yo & Lo g
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ooz 0008789281
[+, poper JubicdRio PODER JUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CERTIDAO ESTADUAL

FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E
EXTRAJUDICIAL

CERTIMO N°: 7955566 3 i FOLHA: 11

A

CERTIFICO que, pesquisando os ragjgxms %ﬂisﬁﬁbwwas de feitos civeis, na base de dados do
sistema de automacéo da justica do Estado de'Mato Grosso do'Sul.até a data de 02/07/2024, verifiquei NADA
CONSTAR contra: L

LIMA E JOONES PUBLFCID%‘QE E EVENTOS LTDA, g;?tmdor doCNPJ. GG.WM‘I 04, HeramE s

OBSERVAQOES: '

a) Os dados qua serviram de parametros para a reakzaclo da busca, para.fins de expedicdo desta certidao,
foram inseridos pefo usudrio e suas conferénciag‘_pampeta ao iﬁté‘l’éq_ggdoldesﬁh%‘taﬁof %

£

contados a partir da data de sua emissio, no'endareco eletrénica: www msjus

b) A confirmagdo da autentickiade deste decumento podera ser feitano pfazq&ma;@mo de 30 (trinta) dias,
utiizando-se o nimero do pediio e o A mero ,da;Certidgo.l ;

r disponivel no menu &-Saj,

 Ceftidzio expadida gratuitaments pela intemet, com validade de 30 dias, ,
‘ ; Ty e 5 e ek 8 83
-, T S, Aquidauahg quagts-ﬁawm

RS

a
0008789281

e || [T



D PANTANEIRS

6 A anss DGR R CONTANAE o s &

PORTAL 0

MIDIA DIGITAL

e i Piypniiee — L &
. iy . G 0, (e ” Wt |

i ganie ¢ encostrada digerido
i Aqpridavana

B Paviisene

Sucrri gigare ¢ encontrads digeriuds
prresa o Rier Sapickacans

DESKTOP
FULLBANNER | SQUARE SUPER SOUAREBANNER (viemiy |
(SAOXTOOPX | 300X250PX | 300XBOOPX | 728X90PX | of |
RS190000 | RS195000 R$2.20000 | RS2.30000| Rs250000 |
IR
AW

* INFORME PUBLICITARID COM FOTO, ENTREVISTA £ DESTAGUE Wik HOME- RS 3 BUG.00 7R ;
DESKTOP - SUPER BARNER (1250 X 100 PX) FIXO N RODAPE DA HOME BS 3.900.00/DiA (A |
MOBILE : BUTTON BANNER (320 X 100 PX} FIXO N0 RUDAPE OA HOME RS 4.300.00/014 L/

Wi e i i

0BS.: VALORES BiRios e s e

MOBILE BUTTON BANNER | 36,@:}9, 3/600%04

MOBILE SQUARE BANNER | MOBILE SUPER SQUARE
_ S20X100PX | ° 300X260PX | 300XGODPX | Lima e Jones Lida - 1
| RS270000 RS320000 | RS 4.200,00

Risa XV de Agosms 339, 5ada A Bawwe 820
PREL A ' il SIS i ATl - MG 5
0BS.: VALORES DIARIOS ] CEFTIEN0 N | eenaingnas i

WS AR R L S

> m £ £ o MY @
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0 PANTANEIRO

§6 Bk MASS DE MO SECULO COTANDG A SUA HSTORA 7]

DECLARAGCAO

Declaramos que contamos com 0s servicos dos jornalistas profissionais abaixo identificados:

- JOSE LIMA NETO - CPF 452.305.108-97, RG 4609310 SSP/SP - registrado como
jornalista, na fungdo de Jornalista sob o nimero 0001464/MS em 14/07/2015 conforme
processo 46312002768/2015-90 que atende as exigéncias do decreto estadual n° 12.365
de 03/07/2007 conforme o Art. 2, Paragrafo 2°

- LISE ROSSI JONES LIMA - CPF 001 260 331-70, RG 980095 SSP/MS - registrada como
jornalista na fungéo de Jomalista sob o numerc 0001397/MS cm 30/01/2015 conforme

processo 46312.000163/2015-64 que atende as exigéncias do decreto estadual n® 12.365
de03/07/2007 conforme o Art, 2, Paragrafo 2°

Por ser verdade firmamos a presente declaragao.

18 de Junho de 2024, Aquidauana-MS

& / Y
| h i
e y@ﬁ*?jf«w
RHOBSON 'TAVAsfé uma
DiretorfProprietario

rés.ﬁsg.gamem-m"'

Lima e Jones Ltda - ME

\

g
A
i

Rus XV de daoerp, 138, Sala &, Bawrp
L CFP 19200 0G0 - ﬁquﬁkﬂn{iﬁq M3 T~

-l

s Gl |“-33:“:' § |' b & .




Midia Clipping
R: Jo&u de Almeida Castro, 234 - Centro
Aquidauana-MS - (67) 9-8116-3747
midia.clipping@notmail.com

B R T A

RELATORIO FINAL

Pl: 5433

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Site: O PANTANEIRO

Campanha: PORTAL TRANSPARENCIA

Super Banner Topo - 1260x100 - Capa

1] 2] 3

4

5

7

00

891011

Ss|ID|s

T

Q

Q

s

S|Dis|T

Legenda:

v

= teve veiculagao

nao teve veiculagdo

A
Odi ues’Leife - ME
Midia Clipping
CNPJ: 13.564.658/0091-78

-
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1

Situacdo de Regularidade do
Empregador

A EMPRESA abaixo identificada estd REGULAR perante o FGTS:

Inscrigdo: 06.039.943/0001-04
Razao social: LIMA E JONES LTDA ME
Nome fantasia: O PANTANEIRO PUBLICIDADE E EVENTOS

Resultado da consulta em 04/07/2024 09:00:12

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Histérico do Empregador
Verifique a Renovagéo do CRF

O uso destas informacdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagéo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br



Histérico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos tltimos 24 meses, conforme Manual de

Orientacdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 06.039.943/0001-04
Razio social: LIMA E JONES LTDA ME
Nome fantasia: O PANTANEIRO PUBLICIDADE E EVENTOS

Data de
Emissaol/Leitura

15/06/2024
27/05/2024
08/05/2024
19/04/2024
31/03/2024
12/03/2024
22/02/2024
03/02/2024
15/01/2024
271212023
08/12/2023
19/11/2023
31/10/2023
12/10/2023
23/09/2023
04/05/2023
16/08/2023
28/07/2023
09/07/2023
20/06/2023
01/06/2023
13/056/2023
24/04/2023
05/04/2023
17/03/2023
26/02/2023
07/02/2023
19/01/2023

31/12/2022
12112/2029

Data de Validade

15/06/2024 a 14/07/2024

27/05/2024 a 25/06/2024

08/05/2024 a oéfée;éoé:x

19/04/2024 a 18/05/2024
31/03/2024 a 29/04/2024

12/03/2024 a 10/04/2024
22!02/2024 a 22/03.’2024
03/02/2024 a 03:’03/2024
15/01/2024 a 13/02/2024

27/12/2023 a 25/01/2024

08/12/2023 a 06/01/2024
19/11/2023 a 18/12/2023
31/10/2023 & 29/11/2023
12/10/2023 a 10/11/2023
23/09/2023 a 22/10/2023
04/09/2023 a 03/10/2023
16/08/2023 a 14/09/2023
28/07/2023 a 26/08/2023
09/07/2023 a 07/08/2023
20/06/2023 a 19/07/2023
01/06/2023 a 30/06/2023
13/05/2023 a 11/06/2023
24/04/2023 a 23/05/2023
05/04/2023 a 04/05/2023

17/03/2023 a 15/04/2023

26/02/2023 a 27/03/2023

07/02/2023 a 08/03/2023
19/01/2023 a 17/02/2023

31/12/2022 a 29/01/2023

12422022 a 1NIN1I2022

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - °

Nimero do CRF

00744

20240 50803001 623951804

2024041918582871251408

"2024033101080674279052 -

120240312185834851 98311

'2024020301353503926486
2024011504120385889077

'-2024022204290774?08899--'”'“'””

12023122718525253164216

| 2023120807241949665641

12023111901222844468035
2023103106160745864267

12023101201310606353139
2023092301255915303657
2023090406273220939050

_2023081605340238431191 A—

| 2023072819072559848902

'2023070902504666770721

12023060101420253299636

2023051301281295821397

2023042401085799843100
| 2023040501221611418983
' 2023031701241905212170
2023022601131428671779

| 2023020701294793796716

2023011901302981587315
2022123101 2553b7583084

20221 ')1’7(11'1AR?’)RR?’210’J )



S ek Data de validade ' Numero do CKF
Emissao/Leitura

23/11/2022 23/11/2022 a 22/12/2022 2022112301361767133900 po7 44
04/11/2022 04/11/2022 @ 03/12/2022  2022110401425743720390 e
16/10/2022 16/10/2022 a 14/11/2022 2022101601115785666019

27/09/2022 27/09/2022 a 26/10/2022 2022092701331408260740

08/09/2022 08/09/2022 a 07/10/2022 1 2022090801134839773402

20/08/2022 20/08/2022 a 18/09/2022  2022082001330274920215

01/08/2022 01/08/2022 a 30/08/2022 | 2022080101164126125948

13/07/2022 13/07/2022 a 11/08/2022 2022071301404148146003

Resultado da consulta em 04/07/2024 09:00:12

Voltar




MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS £

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS
RUA LUIZ DA COSTA GOMES, 564 - CIDADE NOVA
CNPJ: 03.452.299/0001-03

Comprovante de Autenticidade

Codigo de Controle da Certiddo/NGmero: Emitida as: Vilida até:
AA46B34CB233C3FF 10:18:01 do dia 08/06/2024 08/07/2024
Obervacgoes:

P

il

A autenticidade e validade da presente certidéo podera ser confirmada na intemet acessando a pagina da Prefeitura Municipal, no endérego
HTTP//AQUIDAUANA.MS.GOV.BR/




Contribuinte : 28,

Numero da Certiddo :

Data da Emissdo :
Tipo da Certidio

CERTIDAC EMITIDA VIA INTERNET

CONCLUSAO DA AUTENTICAGRO

326.337=7
547912/2024 o
03/07/2024 Hora da Emis
Negativa b

CONFIRMAGCAO DE

e-mail

www.sefaz.ms.gov.br

00

.

<



04/07/2024, 08:04 solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Consultar/RelacaoCertidao

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Relagdo das certiddes emitidas por data de validade

CNPJ: 06.039.943/0001-04 - LIMA & JONES LTDA
Periodo: 24/05/2024 a 24/05/2024

Cédigo de controle Tipo Data-Hora
emissao
5FB7.0CC5.63DA.SAAB  Negativa 24/05/2024
11:49:58
2AB2.E134.CSF3.9ABB  Positiva  22/02/2024
com 10:18:36
afeitos
de
negativa
FB34.AEF8.91D6.F96E  Positiva  07/02/2024
com 16:13:14
efeitos
de
negativa

Data de
validade
20/11/2024

20/08/2024

05/08/2024

“ 4 |

Situagdo

Valida

Viélida

vilida

o

007447

Segunda via

® (/Servicos/certidaointernet/P)/Consultar/EmiteSegund.

® (/Servicos/certidacinternet/P|/Consultar/EmiteSegund

(/Servicos/certidaointernet/P)/Consultar/EmiteSegundaVi

valida: © prazo de validade da certidao ainda ndo vencido, A certidao pode ser utilizada em qualguer ato &im que for necessaria.

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Consultar/RelacaoCertidao

A ansultarn)

Avaligr ([Servicos/ce

17m



04/07/2024, 08:07 Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas

A7 a

‘

validagdo de certiddo de débitos emitida

O servico de validagéo de certiddes emitidas destina-se ao 6rgao
licitante ou ao interessado em conferir a autenticidade da certidao

apresentada.

* Informe o nimero do CNPJ / CPF:

l 06.039.943/0001-04

* Informe o nimero e ano da Certiddo:

-

8936424 /1 2024

* Campos Obrigatorios

https://cndt-certidao.tst.jus.br/consultarCertidao.faces



04/07/2024, 08:07 Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas

validagao de certidao de débitos emitida

O servico de validagéo de certiddes emitidas destina-se ao érgao
licitante ou ao interessado em conferir a autenticidade da certidao
apresentada.

Operagao efetuada com sucesso.

(uu -s{-faa] [%Emitir {;&aéidéﬁj

https://endt-certidao.tst.jus.br/iconsultarCertidao.faces

11
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“PODER JUDICIARIO

TRUNAL (3 SE0gA BT WA SRR

| CAXAPOSTAL | CADASTRO | CONTATO |  AWUDA

&’ﬁ% § Portal
B P do SEIWVIQQS Identificar-se

> Bem-vindo > Certidées > Conferéncia de Certiddo de 1° Grau

Conferéncia de Certidao de 1° Grau

Orientagdes
para conferir uma certiddo, preencha o numero do pedido e da certiddo no formulario abaixo e clique o botdo "Consultar”.

Dados para Pesquisa

Ndmero do Pedido : 0008789281

Nimero da Certidao* 1 7955566

Desenvolvido pela Softplan em parceria com o Tribunal de Justica do Mato Grosso do Sul

hitps://esaj.tims.jus.br/sco/abrirConferencia.do

n
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Pagina 1 de 1

NFS-s COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Numero da NFS-e
3408
Cédigo de Verificagio de Autenlicidade
0XK3IBYLIA
Data ¢ Hora da Emissdo da NFS-4
21/06/2024 as 08:54:44

Chave de Acesso
18723660HTYOMOUTASIGYKPOBYTOBO1K

MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - NUCLEO DE RECEITAS

NOTA FISCAL DE SERVIGUS ELETRONICA - NFS-8

informagdes Fiscs
Exigibilidade dc IS

Numare do Protesse Municiplo s Incidéncia do 1SS Local da Prestagho

Exigivel AQUIDAUANA-MS AQUIDAUVANA - MS
Numero do RPS Séne do RPS Tipe do RPS Data ¢oRPS Compsténcie
Para certificagio da autenticidade acesss
21/06/2024 hitp Hpmaguid iRy
Optants Smples Naocianal  incantivo Fiscal Regime Espacial Tributscao Tipe 1SS 80issweb, menu consultas ¢ informe os

dados dests NF3-e.

2 -Nio 2 -Nio Nio Passui 03 « Sobre Faturamenia

PRESTADOR DE SERVIGOS
CFFICNPS i clo Estadual  Inscrigio Municipal Catiastro
13.564.8658/0001-78 24508 000008808  ODILSON MARGUES LEITE ME -~
Logradours Complemanta Bairro
Rua JOAO DE ALMEIDA CASTRO, 234 CENTRO
CEP Cidade Talefona Eunail
79200-000 AQUIDAUANA-MS 6781163747
TOMADOR DE SERVIGOS . : :
CPF/CNPJ/Dacumenta RGlinscrigho Estagual Inscrigao Municipal Nome/Razao Social /,
15,38B8.606/0001-13 CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
Logradouro Complerranto Bairro
Pga, N, Sra, Imaculada Conceigio, 85 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pals Cod. IBGE  Telefone E-mail
79200-000 AQUIDAUANA - NS 5001102
Discriminagéo dos Servigos L
Qtda. Un, Madida  Descrigdo
1.00 UM SERVICO BE MONITORAMENTO DE MIDHA E CLPAGEM DA CAMPANHA: "PORTAL TRANSPARENCIA®, NO PERIODO DE 3.000,00 &S 3.00000

14/08/2024 A 21/06/2024; CONFORME ORDEM DE SERVIGO N° 3249,

Impesto Sobre Servigos de Qualquer Naturez :
LC 116/2003: 10.07 Aliguota Attvidade Municipio
AGENCIAMENTO DE NOTICIAS. 5,00% W? g:lﬁ?s‘o
Valar Total dos Serviges Desconta Incondkcionado Dedugiies Base Caiculo Base de Cakulo
R$ 3.000,00 RS 0.00 R$ 0,00

PIS

COFINS
0,00 ! RS 0,00 ‘ R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R§ 0,00

Valor Liquids da NFS; RS 2.850.00 / Vit Aprox, Truos:
Ingofmagoes Complemuantares

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
/IAGENCIA: 0815

| [CONTA CORRENTE: 001 - 5467
"HODILSON MARQUES LEITE

ICPF: 356.841.511-81

o o S — o e e
= L
Lk _~RECEBKEMOS) DE ODILSON MARQLUES LEITE ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-2 DE HUMERQ 340 E CODIGC DE VERIFICACAD CXBEVLIA.

Dtn CPF/RG Assinatura

/. ]
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MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS
RUA LUIZ DA COSTA GOMES, N° 584 - CIDADE NOVA

CNPJ: 034522990001 03

ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCION AMENTO

— N° do Cadastro —————— N° da Inscrigdo N° do Alvara
000006889 [— 24908 l F 17212024 I ( 3112/2024

~ Contribuinte :
Razio Social: ODILSON MARQUES LEITE ME '*-\
CPFICNPJ: 135646580001738 RGlinsc
| Nome Fantasia: MIDIA CLIPPING ' Abertura 0 4
Enderego :
Logradouro: - RUA JOAO DE ALMEIDA CASTRO Namero: 234
Complemento: CEP: 79200000
Bairro: CENTRO
Cidade: AQUIDAUANA Estado: MS
Detalhamento da Atividade
7320300 - PESQUISAS DE MERCADQ E DE OPINIAO PUBLICA \

6391700 - AGENCIAS DE NOTICIAS

i

Cadastro e Tributagdo \

(r Aquidauana, 26 Jan 2024 [ i

CARMEN L IA ANASTACIO DE
OLIVEIRA FLAVIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
DIRETORA DO NUCLEO DE REGEITAS -MAT 2093 6093

CODIGO DE AUTENTICIDADE: 35BCFCF3872953B0
AFIXAR EM LOCAL VISIVEL NO ESTABELECIMENTO




21/06/2024, 09:11 - ' Consulta Regularidade do Empregador

voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 13.564.658/0001-78

R?zao ODILSON MARQUES LEITE ME
Social:

Endereco:  RUA JOAO DE ALMEIDA CASTRO 234/ CENTRO / AQUIDAUANA / MS /
79200-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente C%iﬁgﬂa—-aée—mnliré de prova contra cobranca de
 quaisquer débitos referentes a ggﬁtﬂb{igﬁes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com 0 FGTS. ™\
f |

)

‘.' :.'
Validade:12/06/2024 a @lj@RIR024 «

Certificaciio NGmero: 2024061205592050189207

o i o
L SRS

Informacado obtida em 21/06/2024 10:11:47

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

5

nitps//consulta-crf.caixa .gov.hrfc.unsul!aa:d/pagesimnsultaEm pregacior jsf

007454

11



MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS
RUA LUIZ DA COSTA GOMES, 564 - CIDADE NOVA - AQUIDAUANA
CNPJ: 03,452,2090001-03

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MOBILIARIOS

Cidigo Data Aberura . = s . Situagdo

0000068889 gy Mg b s ‘ ; 01 . Ativo

Razin Social 7 CPRICNEJ
ODILSON MARQUES LEITE ME ) 13.564.658/0001-78
Nome Fantasia’ * L Inscngda Municipal
MIDIA CLIPPING 2 24908
Legradours Numero Complementa

RUA JOAO DE ALMEIDA CASTRO 234

Baro ' Cep

CENTRO 79200000

Cidade uF

AQUIDAUANA MS

Atividade

AGENCIAS DE NOTICIAS

/i>CERTIFICAMOS, apds a realizagdo das necessdrias verificagées procedidas nos assentamentos existentes nesta
reparticéo, a requerimento da parte interessada. Que o requerenie "NADA DEVE" 3 fazenda Publica Municipal, no que
se referente exclusivamente o Imposio Sobre Servigo de Qualquer Natureza - ISSQN e taxas de alvard. Ressalvando,
todavia, o dirsito da cobrancga de dividas que venham a ser apuradas e nio alcangadas pela prescricdo qiinglenal, e,
para que produza os efeitos legals, passamos a presente certiddo negativa para efeito de prova junto as empresas
privadas e as reparticées publicas federais, estaduais e municipais, bem como suas autarquias.

Certiddo emitida com base nos artigos n. 590, 591, 593, 594, 538, 608 e 609 da Lei Complementar n® D17/2009.

———,

™

(’érﬁiﬁda as 09:20.15 o dia 10/06/2024
n
\K{il:a'alﬁﬂﬂm?ﬁu% i
Coxdigo de Controleda Certidao/Numero 51162A47999560D3
F g‘0‘---....,...--/0_1&/ i 3
Certiddo emitida gratuitamente.

Atengdo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CEETIDAO NEGATIVA DE DEBITOS NUM:375534/2024

CcHpJ: 13.564.658/0001-78

Certifico gue, verificande os registros relatives aos controles de cré-
ditos  tributarios do Estado, constatou-se que, até a presente data, nac
corstam dividas decorrentes de créditos tributarios constituidos e débitos
nic tributérios, inscritos ou nac em divida ativa, pendentes de pagamento,
& nem pendéncias de obrigacdes acessorias e cadastrais, de responsabilidade
da pesso fisica ou juridica acima indicada.

Fica ressalvade o direite de o Estado de Mata Grosso do Sul apurar,
constituir, inscrever e cobrar créditos tributarios e ndo tributarios
antericres e posteriores, inclusive no pericdo compreendido nesta ¢ertidao.

0 ntmeroc do CPE/CHNRJ acima indicado corresponde ao nimero informado, sob
a responsabilidade do proprio solicitante da certidio, circunstancia gue
torna necessaria a sua conferéncia pelo destinatario da certidao.

Esta certiddo refere-se a’SLtuagaa flsdal dec contribuinte do Aambite da
Secretariz de Eotado de Fazenﬂa e da Proc raﬁorla-Geral do Estado.

s
L

ertidaan exppdlda com base n"ﬁ : zgé*da Lei n. 1.810, 22 da dezembro
de 1 99:, art. 178 do Degulamen;a do ;CMS, "aprovade pelo Decreto n® 9203, de
18 de setembro de 1998, e alt 3°.do Deareto n. 15.491, de 5 de agosto de

2020.

certidao emitids as 16:20:22 horas do dia 05/05/2024 (hora e dasta - MS).
—

Certiddo valida até sessenta dias a contar da data de sua expedicdo.

A autenticidade desta certidio devera ser confirmadsa na pidgine da Se-
cretaria de Estado de Fazenda (www.sefaz.ms.gov.kbr) ou da Procuradoria-Geral
de Estado (www.pge.ms.gov.br).

e-mail: sercucobiifuzenda.ms. gov.br
www sefaz.ms gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA ‘
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

ZERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVO3 AOS TRIBUTOS
; FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ODILSON MARQUES LEITE
CNPJ: 13.564.658/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1 constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termas do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributarioc Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; €

2. néo constam inscricdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esla certiddo & valida para ¢ estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e sbrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao effitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida ag 09:56:31 do dia 15/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida at 2024 |~

Cédigo de controle da gerlidao: 68A2.C28D.BF35.83A8

Qualquer rasura ou grhenda invalidara este documento.
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Pégina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ODILSON MARQUES LEITE (MATRIZ B FILIAILS)
CNBJ: 13.564.6 ~-78
Certiddo n°® 024
Expedigao:{08/03/2024,/as 10:47:05

5 ﬂwqﬂggllgiﬁaizgzq‘ 180 (cento e oitenta) dias, contades da data
de sua expedigic.

\"-w . «

Certifica~se gue ODILSON MARQUES LEITE (MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a)
no CNPJ sob o n® 13.564.658/0001-78, NAO CONSTA como lnadimplente no
Ranco Nacionzl de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A € 883-A da Consclidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atc 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirc de 2022.
Os dados constantes desta Certididoc sdc de respensabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgéo
a todos os seus estapelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacdc desta certidao condiciona-se A verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalhc quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca ccndenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentss previdenciaries, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Congiliagaoc Prévia ou demals titulos gue, por
disposicao legal, contiver forga executiva.

< Imividas &osuyestdas: 'crndrdist.jus. by
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11/06/2024 0008740443
,@moen.sunmmo PODER JUDICIARIO

L BELAL G A MA LMD ESLOSE 10

TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO MATO GROSSO DO sUL

CERTIDAOESTADUAL

FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL E
EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N¥: 7905157 g o FOLHA: 11

CERTIFICO que, pesquisando 0s regist_rqs_dejcﬁshibuiq&es de feitos civeis, na base de dados do
sistema de automagao da justica do Estado.de Mato Grosso do Sulaté a data de 10/06/2024, verifiquei NADA
CONSTAR contra: T,

ODILSON MARQUES LEITE ME, portador do CNPJ: 13.564.658/0001-78. e " o

OBSERVAGOES:

a) Os dados que serviram de pardmetros para a realizagdo da busca, para fins de expedigao desta certidao,
foram inseridos pelo Usuério e suas conferéncias compete ao intergssado/destinatario.

b) A confirmagao da autentioidade deste documento podera ser feita-ng_prazo méximo de 30 (trinta) dias,

contados a partir da data de sua emissdo, na endereco elelronico: www.tjms.jus.br, disponivel no menu e-Saj,
Utilizando-se o niimero do pedido e o nimero da Certidao. a0

Certidéo expedida gratuitamente pela internet, mmmmwi
‘ . Aquidauana, terca-feira g uderjiinko de:2024.

740443

0008
PEDIDO N NN BT
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1

Situacéio de Regularidade do
Empregador

A EMPRESA abaixo identificada estd REGULAR perante o FGTS:

Inscrigao: 13.564.658/0001-78
Razio social: ODILSON MARQUES LEITE ME
Nome fantasia: MIDIA CLIPPING

Resultado da consulta em 04/07/2024 09:09:33

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Histérico do Empregador
Voltar J

O uso destas informacbes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagéo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




g‘u

Histérico do Empregador

O Historico do Empreg

ador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual de

Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 13.564.658/0001-78
Razio social: ODILSON MARQUES LEITE ME
Nome fantasia: MIDIA CLIPPING

Data de

Emissao/Leitura

01/07/2024
12/06/2024
24/05/2024
05/05/2024
16/04/2024
28/03/2024
09/03/2024
19/02/2024
31/01/2024
12/01/2024
24/12/2023
05/12/2023
16/11/2023
28/10/2023
09/10/2023
20/09/2023
01/09/2023
13/08/2023
25/07/2023
06/07/2023
17/06/2023
29/05/2023
10/05/2023
21/04/2023
02/04/2023
14/03/2023
23/02/2023
04/02/2023
16/01/2023

2RMAIINDD

Data de Validade

01/07/2024 a 30/07/2024
12/06/2024 a 11/07/2024
24/05/2024 a 22/06/2024
05/05/2024 a 03/06/2024
16/04/2024 a 15/05/2024
28/03/2024 a 26/04/2024
09/03/2024 a 07/04/2024
19/02/2024 a 19/03/2024
31/01/2024 a 29/oé/2024
12101/2024 a 10/02/2024
2411212023 a 22/01/2024
05112/2023 a 03/01/2024
16/11/2023 a 15/12/2023

28/10/2023 & 26/11/2023

09/1012023 a 07/11/2023

20/09/2023 a 19/10/2023 -

01/09/2023 a 001091'2023
13/08/2023 a 11/08/2023

25/07/2023 a 23/08’202” |
06/07/2023 04/08/2023

17!06/2023 a 16!07/2023

ggmsm023327m62023"”

10/05/2023 a 08/06/2023
?11'04/2023 a 20/05/2023
(12f04/2023 a 01/05/2023
14/03/2023 a 12/04/2023
23/02/2023 a ?4/03/2023
04/02/2023 a 05:‘03/2023

16/01/2023 a 14/02/2023
3814219097 2 FRINGFNI2

Dividas mais Frequentes | Inicio | V -~

' Namero do CRF

20240701 065320501 8921 2

| 2024061 2055920501 89207 =

20240524201 120501 89246

*2024050502221248388023

2024041 804275200425381

5024032819545800328864

”2024030902210060367946

"2023122402133282120589

| 2024021 905261739795769

0024013106100266617070'

2024011 219375163395702

09312051 9420176011401

" 2023111607312516027610

'9023102802041634164524
|2023100920054980990620

202309700526421 3617910

15023090108113860216816

2023081301495915478110

“202o072505504 13326565

| 2023081701»13277508977 T

40”3070601 470033861855

2003051001564589784345”
2023042101450!103529?8

12023040201 073902683097

2023031401435217460518 ]
2023022302004170640709

' ’7023020401 47521 8268500

20’?30116013731?8157771
?ﬂ'}')’l '? 28ntAa 1')9[‘\:1.(1'20(\7# -

0074¢ 1



Emiésé-o)Léitura
09/12/2022
20/11/2022
01/11/2022
13/10/2022
24/09/2022
05/09/2022
17/08/2022
28/07/2022
10/07/2022

Lata de Vahdade

09/12/2022”5 '0”7/01}2023

01/11/2022 a 30/11!2022
13/10/2022 a 11/11/2022
24/09/2022 a 23/10/2022 |
05/09/2022 a 04/10/2022
17/08/2022 a 15/09/2022
29/07/2022 a 27/08/2022
10/07/2022 a 08!08f2022

Resultado da consulta em 04/07/2024 09:09:32

INUTTIETO U0 Al

'202212090%4754&5748556m”"”“““

20221 1 20040228167441 35

202211010200003273621b'
|2092101301465108468619

2022092401421 182199483

' 2022090501342509754407
© 2022081701444081448041
:2022072901501563551693'
2022071001220554093957




MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS 0074¢ 3
RUA LUIZ DA COSTA GOMES, 564 - CIDADE NOVA

CNPJ: 03.452.299/0001-03

Comprovante de Autenticidade

Cadigo de Controle da Certidao/Numero: Emitida as: Vilida até:
51162A4799956DD3 09:20:15 do dia 10/06/2024 10/07/2024
Obervagoes:

A autenticidade e validade da presente certiddo podera ser confirmada na internet acessando a pagina da Prefeitura Municipal, no enderego
HTTP://AQUIDAUANA.MS.GOV.BR/




04/07/2024, 08:12 solucoes.receita.fazenda.gov‘brlServicoslcertidaointernetiPJ!ConsuItarIReIacaoCertidao

- 007464

(HTTPS://GOV.BR)

Relagdo das certiddes emitidas por data de valldade

CNP): 13.564.658/0001-78 - ODILSON MARQUES LEITE
Perfodo: 15/01/2024 a 15/01/2024

Cédigo de controle Tipo Data-Hora Data de Situagéo  Segunda via
emissdo validade
68A2.C28D.BF35.83A8 Positiva  15/01/2024 13/07/2024 Vélida
com 09:56:31
efeitos . it
de (/Servicos/certidaointernet/P)/Consultar/EmlteSegundaVia
negativa

[—-
« 4 > b
Valida: O prazo de validatle da certid3o ainda nda ventido, A certiddo pode ser utilizoda em qualyuer ato em gue for necessaria.

adaointernet/Pl/Consultar) Avallar (1servicas/certidaninternet/P)/avaliacan?

https://sclucoes.receita.fazenda.gowv. br/Servicos/certidaocinternet/PJ/Consultar/RelacacCertidao 11



04/07/2024, 08:13 Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas

Validagdo de certidao de débitos emitida p074¢ 3

O servico de validagéo de certidées emitidas destina-se ao 6rgao
licitante ou ao interessado em conferir a autenticidade da certidéo
apresentada.

T * Informe o nimero do CNPJ / CPF:

‘: EL 13.564.658/0001-78 1

| * Informe o nimero e ano da Certido:

{

| es
|| 15983190 I /2024

* Campos Obrigatorios

hitps://cndt-certidao.tst.jus.br/consultarCertidao.faces

111



04/07/2024, 08:15

15~/7 PODER JU

Thebumn, Gt ooaOR T WATDER

DICIARIO

(S D0 UL

.o § Portal
)-5A. de Servigos

e-5AJ

0074¢€C

| CAIXAPOSTAL | CADASTRO | CONTATO |  AJUDA

Identificar-se

> Bem=vindo > Certidfes > Conferéncia de Certiddo de 19 Grau

Conferéncia de Certiddo de 1° Grau

Orientactes

« Para conferir uma certiddo, preencha o nimero do pedido e da certiddo no formuldrio abaixo e dlique o botdo "Consultar”,

Dados para Pesquisa

Namero do Pedido 1 0008740443
NGmero da CertidSo* @ 7905157

Desenvolvido pela Softplan em parceria com o Tribunal de Justica do Mato Grosso do Sul

httpe:/fesaj.tjms.jus.br/sco/abrirConferencia.do

11
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NFS-a couposm POR 1 PAGINA(S) [ ! Fégina 1do 1
; MUNICIPIO DE AGUIGAUANA - MS Nimero da NFS-e
: ; ol 1247
‘SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS Codgo de Verificacdo de Autenticidade
‘ i i ISY4QGUNP
NOTA FISCAL DE s&ﬁVl‘.’;QS E_LE‘FHOWCA- NFS-g oA et
01/07/2024 as 14:51:09
_Exgibiligade ¢o ISS mm:bn de lnmenuaun 188 umr ca H-esm 1677252ACHZLINOOZECSLIANI CMOSLCE
Exigivel AQUIDAUANA-MS AQUIDAUANA - MS
Nomaro do RPS Séne do RPS Tipo do APS Data do APS Compaténcia

Para ceriilicagio da sulenticidade acesse
01/07/2024 b ea AR

Oplante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Espocial Trindaglo Tipo 1SS BOA menu = ind o8

1~ &im 2 - Nio w-mmmmmmmm Sobre Faturamente dados desta NFS-e.

il

CF’FN.PJ ‘RGAnscrigho Estadual  Inscrigho Munizipal Cadastro NomeRarss Social
30.522.439/0001-45 31190 000054213  SANTO CRUZ ARENA SHOW LTDA
Logradours g Complevnerito Bairro
Rua 7 DE SETEMBRO, 1954 X ' . GUANANDY
. |cep Cidage ' Teletane E-mail
79200-000 AQUIDAUANA-MS

CPFICNPMDocumenia RGNnscncio Esadual Mmémm Sosal

Inscrigio Municipal
15.388.606/0001-13 CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
LDgradoure Complemenn Bairm
Pga. N, Sra. imaculada Caonicelcao, 85 CENTRO
CEPICon.Postal  Cidade/Pais Cod IBGE  Talefona Evmal
79200-000 AQUIDAUANA - MS 5001102
T i
Total
100 UN VEIc:uu\cAo DE PUBLICIDADE RADIO AMERIGA F 1059 000,00 RS 5.000.00

REFERENTE A PI N 5434 ¢
CAMPANHA PORTAL DA TRANSPARENGIA JUNHO
ACS GUIDADOS DA AGENCIA NOVO ENGENHO COMUNICAGAC LTDA

LG 116/2003° 10.068 Aliquota nicipiy Cédigo CNAE Cédigo da Qvra Cédigo ART
AGENCIAMENTO OF PUBLICIDADE E PROPAGANDA, INCLUSIVE O AGENCIAMENTO DE 2,00% - /@ M\

Valar Total des Servigos Desconts Incordiconado Oedugdes Baso Caloulo Base de Caiculo
RS 6.000,00

RS 0,00 /R8s 0,00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0,00
Valor Liuido da NFS4:/Rs 5.88000 | Val Aprox. Tritutos]
[Intorpdgses Complementares i =
w{ sarcos Nl
C-'CJISSGJ

Siored 748 !
Ix rodngoarenashow i, com
% vis

-._._'

» . - DT T P P
\\\h-/!(tl_-EﬁiiEMqS] DE BANTO CRUZ ARENA SHOW LTDA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-2 DE NUMERO 1247 E CODIGO DE VERIFICACAD IBYAQQUNP i

Data '
CPFRG Assinatura




] mm manem&a
muwméﬁsuém»m CIDADE NOVA

7730003 . AUJGUEL DE PALCOS. 6
8095101 - Ammesaavmma
8230001 - ‘

msoo s:-smonemoos mmmmmma OUTRAS ATIVIDADES ARTISTICAS
1813001 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO




[ Voltar , fmorirmir l

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do -
FGTS - CRF

Inscrigdo:  30.522.439/0001-45

Razdo ,
Social: RODRIGO LEITE CRUZ EIRELI

Enderecgo: RUA JOAO ALMEIDA DE CASTRO 229 / CENTRO / AQUIDAUANA / MS /
79200-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de

quaisguer débitos r s a contribuicdes efou encargos devidos,
decz/:;antes‘ obrigacGes com lgrs. _

7

VQdade:ZZ/OG/ZDM a@1f07/2024 /

i
Certifitagso Nimero: 2074062201595018866296

Informacdo obtida em 03/07/2024 11:46:37

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br '

007479



00747 1

———

% S S
MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS -NUCLEO DE RECEITAS
RUA LUIZ DA COSTA GOMES, N° 564 - CIDADE NOVA

CNPJ: 03452299000103

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO DE DEBITO H

CERTIFICO

Que revendo os arquives, livros e demais documentas, constatei que ha débitos vencer de Impostos e H
Taxas Municipais, até a presente data, sem referencia ao(s) cadastro(os) conforme demonstrativo:

Cadastro: 000054213 RGfInscr. Estadual:

Contribuinte: SANTO CRUZ ARENA SHOW LTDA CPFICNPJ: 30522439000145
Enderego: Rua 7 DE SETEMEBERO, 1954 Complem:

Bairro: GUANANDY CEP: 79200000
Cidade: AQUIDAUANA-MS

Em se tratando de CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO fica ressaltado independente
desta, o direito da Secretaria Municipal de Finangas, cobrar a qualquer tempo as dividas do praprietario(a) que
porventura venham ser apuradas de impostos e taxas e esta Fazenda Pablica Municipal.

O referido & verdade e dou fé. H

Exerciclo  Receila Valor Corregéio Muita Juros  Descontos Honorarios Total

2023 PARCELAMENTO - REFIC 646,21 23,46 13,39 119,20 26,52 0,00 775,74
Total: 646,21 23,46 13,39 119,20 26,52 0,00 775,74 h

/
/ . \\ H
P i
Emiss&o: 07/06/2024 10:38:33 Validade:|  "B707i2024 | Usuario: FLAVIA

Numero/Controle da Certidao: ~ 7D56C266F2C81B3D ', /

.\‘
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MUNICIPIO DE AGUIDAUANA - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NOCLEO DE RECEITAS
RUA LUIZ DA COSTA GOMES, N° 564 - CIDADE NOVA

CNPJ: 03452209000103

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO DE DEBITOS MOBILIARIOS

vencidos, e sim a vencer com os cofres publicas municipais até a presente data, tendo a presente CERTIDAC
validade até o dia 07/07/2024, ressalvado o direito da Fazenda Municipal de exigir o recolhimento de débitos,
tributarios ou nao, constituides anteriormente a esta data mesmo durante a vigéncia desse prazo.

Cadastro; 000009485 Inscrigdo Municipal; 31180

Contribuinte: SANTO CRUZ ARENA SHOW LTDA CPFICNPJ: 30522439000145
Nome Fantasia: SANTO CRUZ ARENA SHOWS

Enderego: RUA 7 DE SETEMBRO, 1954 Complem:

Bairro: GUANANDY CEP: 79200000

Cidade: AQUIDAUANA - MsS

Inscrigdo Est.: 30529 Data de Abertura: 24/05/2018 Data de Encerramento: g
Atividade: g‘flgﬁ_?cig ESPAGOS PARA ARTES CENICAS, ESPETACULOS E OUTRAS ATIVIDADES

—- Atividade(s) CNAE
INSTALACAD DE OUTROS EQUIPAMENTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERICRMENTE

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM LOJAS DE CONVENIENCIA

EDICAQ INTEGRADA A IMPRESSAO DE JORNAIS DIARIOS

AGENCIAS DE PUBLICIDADE

ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO ANDAIMES
ATIVIDADES DE VIGILANGIA E SEGURANCA PRIVADA

SERVICOS DE ORGANIZACAQ DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS

PRODUCAO MUSICAL

GESTAO DE ESPACOS PARA ARTES CENICAS, ESPETAGULOS E DUTRAS ATIVIDADES ARTISTICAS
IMPRESSAQ DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO

ATENGAQ: Esta certidio ¢ valida somente com autmmca Ou acompanhada de comprovante
de pagamento, ; 7

Emissio: 0710612024 10:37:55 . ‘VafidadeL a7I0Ti2024 i Usudrio: FLAVIA
Nomero/Controle da Certidso: ~ 479820BE8aca1786 J,/
FLAVIA MARQUES MACHADO PRADE
5093
Responséavel
s =
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS NOM : 547943/2024

Contribuinte:RODRIGO LEITE CRUZ EIRELI
CCE: 28.432.767-0

‘Certifico que, verificando os registros relativos aos controles de cré-
dites tributérics do Estado, constatou-se que, até a presente data, ndo
constam dividas decorrentes de ..créditos tributdrios constituvidos e débites
ndc tributarios, inscritos ou ndo em divida ativa, pendentes de pagamento,
e nem pendéncias de obrigagdes acessérias e cadastrais, de responsabilidade
do sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de o Estado de Mato Grosso do Sul apurar,
constituir, inscrever e cobzgﬁ erédmﬁca'tq;gutarlos e n3o tributaries ante-
riores e posteriores, inclusij i dmgpmpreendlqo nesta certiddo.

Pyt
j$%§§a1 do contribuinte do &mbitc da
*qgadorla -Geral do Estado.

Esta certidio refere*&é'ﬁ
Secretaria de Estado de Fazend

Certidioc expedida com Dase stel 9% da Lei n. 1,810, 22 de dezembro
de 1.997; art. 178 do Regul zment6 do ICMS, aprovado pelc Decreto n° 9203, de
18 de setembro dé 1998, e art. 3° do Decreto n. 15,491, de 5 d2 agosto de
2020.

Certiddo emitida as 10:47:45 horas do dia mezas (hora e data -
MS).

Certidao valids

A autenticidade desta certicdo deveri ser confirmada na pagina da
Secretaria de Estado de Fazenda (www.sefaz.ms.gov.br) ou da Procuradoria-
Geral do Estado (www. pge.ms.gov.br).

e-mail: sercucob@fazenda.ms.gov.br
wiwvw . sefaz.ms.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SANTO CRUZ ARENA SHOW LTDA
CNPJ: 30.522.439/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima Identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisado judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uni&io (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Plblica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragio para fins de
certificagao da regularidade fiscal,

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa, ‘

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitago desta certidao esta condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rib.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

)

iiida gratuitamnte com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1.751, de 2/10/2014.

Certidédo §
Emitida 4s 10:47:32.do dl/ﬁ 29/06/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida at \’26!1:2!2024. -
Cédigo de ‘cgntrti?}v(eﬂidéo: 6363.7018.0FE0.3C48
Qualquer rastra-et'emenda invalidara este documento,

-
-



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALEO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ‘SANTO CRUZ ARENA SHOW LTDA- (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.522.439/0001-45

Certidao n®:.27048608/2024

Expedi¢dos 17/04/2024) as 15:41:09

Validades\ Wud0/2024 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua ex

dicdo. //

Certifica- sé“’"‘c“;‘ﬁ%’/sm'ro CRUZ ARENA SHOW LTDA (MATRIZ E FILIAIS) :
inscrito({a) no CNPJ sob o n°® 30.522.439/0001-45, NAO CoONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-2a da Consolidacgio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiroc de 2022.
Os dados constantes desta Certidao s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidao condiciona-se a verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devecdores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente zos
recolhimentos Previdencidrios, a honordrios, a custasg; &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissido de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, poxr
disposicdo legal, contiver forca executiva.

o

Widas g sujestdag: cudtfust . dug.ar
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L 10/06/2024 0008737761
2 » PODER JUDICIARIO
* TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CERTIDAOESTADUAL

FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E
EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N°: 7902436 FOLHA: 1/1

CERTIFICO que, pesquisando 15, iribuigoes de feitos clveis, na base de dados do
sistema de automagéo da justiga do Estadoude Stiale a data de 09/06/2024, verifiquel NADA

CONSTAR contra: sl R
: S % %Lfﬁg%
SANTO CRUZ ARE : N rdo CNPJ: 30

a) Os dados que

o desta certiddo,
foram inseridos p

b) A confimasgo da autenti s &ximo @e\30 (trinta) dias,
contados a padir gz - ( ; : , dispor 0 menu e-Saj,
utilizando-se o’numer ( ~ X 3

Ve SN e o e

0008737761

PEDIDO N°: 0




Raz3o Social: RADIO FM AMERICA DE AQUIDAUANA LTDA
Fantasia: AMERICA FM

Endereco Completo: RUA MARECHAL MALLET, 1.406 — BAIRRO GUANANDY
AQUIDAUANA-MS - CEP: 79200-000

E-Mail: americafm1009@gmail.com rodrigoarenashow@gmail.com

Streaming: http:Hcontroieflash.omegasistemas.netlplayers!pIayer.aspx?ponto=americafm
FONE: (067)3241-3849 Celular/WhatsApp: (67)99983-4416

DIRECAO GERAL: RODRIGO LEITE CRUZ

CNPJ: 30.522.439/0001-45 | INSC.ESTADUAL: ISENTO

Freqiiéncia: 100.9

Abrangéncia: CIDADES COBERTAS PELA AMERICA FM 100,9:

Aquidauana, Anastacio, Miranda, Bodoquena, Bonito, Nioaque, Jardim, Guia
Lopes da Laguna, Maracaju, Rochedo, Dois Irm3os do Buriti, Terenos, Campo
Grande, Rio Negro, Sidrolandia, Jaraguari, Corguinho e nos Distritos: Camis3o,
Piraputanga, Palmeiras, Anhandui e 100% das Fazendas Pantaneiras.

S ACELA DE PRE

INDETERMINADO

.. % _, £

30" INDETERMINADO R$ 168,00
45" INDETERMINADO R$ 208,00
60" INDETERMINADOQ R$ 216,00 |

1730 INDETERMINADO R$ 257,00
2 & R

MERCHANDISING 60” R$ 150,00
FLASH 60" R$ 300,00
EVENTOS SPOT 30” SEM PATROCINIO R$ 210,00

ORGAOS GOVERNAMENTAIS/PUBLICOS
- ROTATIVO DAS 05:00 AS 22:00

Aquidauana-MS, 01 de JANEIRO de 2024

TABELA VALIDA ATE 31/12/2024

RADIO FM AMERICA DE AQUIDAUANA LTDA
Rua Marechal Mallet, 1406 - Bairro Guanandy - Aquidauana-MS CEP 79200-000
Telefone: (67) 3241-3849 (67)99983-4416 com.fmaimerica@gmail.com

d-

-3
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Declaramos para os devidos fins de-bfestat;éo de servicos que a empresa
RODRIGO LEITE CRUZ EIRELI-ME, inscrita sob o CNPJ n° 30.522.439/0001-
45, localizada na rua 7 de setembro, 1954 em Aquidauana-M$S, atende as
exigéncias do decreto Estadual n°® 1 2.365, fr 03/07/2007, conforme art. 27
paragrafo 2°.

Aquidauana-M$S, 22 de junho 2024.

RODRIGO LEITE CRUZ EIRELI-ME
Rua Marechal Mallet, 1406 — Bairro Guanandy — Aquidauana — MS — CEP: 79200-000
. Fone: 67 3241-3849



Midia Clipping
R. Jodo de Almeida Castro, 234 - Centro
Agidauana-hiS - (67) 6-8116-3747
inidia.clippine@hotmai.comn

'RELATORIO

AMERICA FM - Portal Transparéncia - Pl: 5434

Dia 14/06/2024 (Sexta-Feira): Mapa insercdes: 06
Insergdes veiculadas: 08
Hora Aproximada: N
08:25 09:53 1:26' F 7. 1108 13127 14:27 15:47

17:01

Dia 15/06/2024 (Sabado): Mapa insercdes: 06
InsercBes veiculadas: 03
Hora Aproximada:
08:28 08:51 10:36 11:04 13:20 14:22 15:50

16:47

Dia 16/06/2024 (Domingo): Mapa inser¢des: 06

' =y Insergdes veiculadas: -* N&o foi veiculada nenhuma insercéo,
falha da Rédio, porém, foram compensadas pelas sobras dos outros dias.
Hora Aproximada:

! j

f
!
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Midia Clipping
R. Jodo de Almeida Castro, 234 - Centro
Aguidauani-MS - (87) 5-8115-3747
midia clipping@hotmail.com

Dia 17/06/2024 (Segunda-Feira): Mapa insergbes: 06
Insercbes veiculadas: 11
Hora Aproximada:

09:57 10:30 10:58 11:05 12:06 13:40 14:28
15:06 15:48 16:50 17:48

Dia 18/06/2024 (Terga-Feira): Mapa insergbes: 06
) Inserctes veiculadas: 08
Hora Aproximada:

0827 09:52 10:32 1101 | 1324 1426 | 1548
16:49 ' ]

Dia 19/06/2024 (Quarta-Feira): Mapa insergdes: 07
Insergbes veiculadas: 08
Hora Aproximada: '

g 08:23 09:48 | 1027 _ 11:03 13:28 14:38 16:01
16:49

Dia 20/06/2024 (Quinta-Feira): Mapa insercées; 07
- Insercdes veiculadas: 09
Hora Aproximada:

08:24 09:49 10:29 11:04 13:27 14:31 16:04
16:53 17:48

Dia 21/06/2024 (Sexta-Feira): Mapa insercdes: 07
Insercbes veiculadas: 07
Hora Aproximada:

08:27 09:47 10:27 11:06 | , 13:28 14:26 15:48

i iiiind

by

MARQUES LEITE,j- ME
Midia Cligping .
CNP.I:13.564. 1-78



RADIO AMERICA FM DE AQUIDAUANA LTDA- - AMERICA FM
CNPJ: 02.746.592/0001-10

Enderego: R. MARECHAL MALLET, 1406 Bairro: GUANANDY
Cidade: AQUIDAUANA

Inscrigio Estadual: 0

UF : MS Cep: : 79200-000

COMPROVANTE DE IRRADIACAO

AGENCIA/VENDEDOR:
PRACA;

DIRETO

007487

Fone: 67 3241-3849

CONTRATO: 000804 -~ PI: 5434 - Ref 14/06/2024 a 21/06/2024

CAMPANHA: 2733 - CAMARA DE AQUIDAUANA

PECA:

SECUNDAGEM:

Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA - CNPJ: 15.388.606/0001-13 - IE:
Fantasia:: CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Enderego: PRACA NOSSA SENHORA IMACULADA CONCEICAO -  Bairro: CENTRO
Cidade: AQUIDAUANA - UF: MS - CEP: 79200-000

Data: 29/06/2024
Hora: 10:43:12
Pag: 001

14/06/2024 - Sexta-Feira

INIciO

08:25:28
09:53:26
10:26:29
11:08:33
13:27.28
14:26:59
15:46:47
17:00:49

TEMPO

00:01:18
00:01:18
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34

00:00:34

Total de InsergGes:08

~ DESCRIGAO DO AUDIO

12.06.24 - CMA PORTAL TRANSPARENCIA.MP3
12.06.24 - CMA PORTAL TRANSPARENCIA MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3

15/06/2024 - Sabado

INiclo

08:28:27
09:51:33
10:36:10
11:03:58
13:19:54
14:22:16
15:50:23
16:46:56
17:38:17

TEMPO

00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34

Total de Insergbes:09

. DESCRIGAO DO AUDIO :
- CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3

CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3

CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3

CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3

17/06/2024 - Segunda-Feira

INiCIO

09:56:50
10:30:00
10:58:52
11:05:52
12:06:33
13:40:28
14:28:09

TEMPO

00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34

DESCRIGAO DO AUDIO

CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3




RADIO AMERICA FM DE AQUIDAUAI\A LTDA- - AMERICA FM

0074¢ 2

CNPJ: 02.746.592/0001-10 Inserigio Estadual: 0
Endereco: R. MARECHAL MALLET, 1406 T Bairro: GUANANDY
Cidade: AQUIDAUANA UF: MS ~ Cep: : 79200-000 Fone: 67 3241-3849

COMPROVANTE DE IRRADIACAQ

AGENCIA/VENDEDOR:
PRACA:

DIRETO

CONTRATO: 000804 - PI: 5434 - Ref: 14/06/2024 a 21/06/2024

CAMPANHA: 2733 - CAMARA DE AQUIDAUANA

PECA:

SECUNDAGEM:

Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA - CNPJ): 15.388.606/0001-13 - IE:
Fantasia:: CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
Enderego: PRACA NOSSA SENHORA IMACULADA CONCEICAO -  Bairro: CENTRO

Cidade: AQUIDAUANA -

UF: MS - CEP: 79200-000

Data: 29/06/2024
Hora: 10:43:12
Pag: 002

CONTINUAGAO - 17/06/2024

15:06:04
15:48:26
16:50:47
17:11:39
17:48:51

00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34

Total de Insergbes: 12

CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK_MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3

18/06/2024 - Terga-Feira

INicio

08:27:25
09:52:30
10:32:15
11:02:36
13:25:41
14:28:06
15:50:01
16:50:39

TEMPO

00:00:34
00:00:34
00:00:34

00:.00:34

00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34

Total de Insergdes:08

DESCRIGAO DO AUDIO

CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK MP3
‘CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENGIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3

19/06/2024 - Quarta-Feira

INICIO

08:23:21
09:48:57
10:27:49
11:03:51
13:28:24
14:38.48
16:00:46
16:49:39

TEMPO

00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:34

Total de Insergdes:08

DESCRICAO DO AUDIO

CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENGIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3




RADIO AMERICA FM DE AQUIDAUANA LTDA- - AMERICA FM

CNPJ: 02.746.592/0001-10

Inscrigdo Estadual: 0

Enderego: R. MARECHAL MALLET, 1406 i Bairro: GUANANDY

Cidade: AQUIDAUANA

UF : MS Cep: : 79200-000

00740 3

Fone: 67 3241-3849

COMPROVANTE DE IRRADIACAQO - CONTRATO: 000804 - Pi: 5434 - Ref 14/06/2024 a 21/06/2024
CAMPANHA: 2733 - CAMARA DE AQUIDAUANA

AGENCIA/VENDEDOR:  DIRETO
PRACA:

PECA:

SECUNDAGEM:

Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA - CNPJ: 15,388.606/0001-13 - IE:

Fantasia:: CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Endereco: PRACA NOSSA SENHORA IMACULADA CONCEICAO -

Cidade: AQUIDAUANA - UF: MS - CEP: 79200-000

Bairro: CENTRO

Data: 259/06/2024
Hora: 10:43:12
Pag: 003

20/06/2024 - Quinta-Feira

INiCIO TEMPO

08:24:17 00:00:34
09:49:29 00:00:34
10:29:38 00:00:34
11:04:41 00:00:34
13:27:29 00:00:34
14:31:54 00:00:34
16:04:34 00:00:34
16:563:31 00:00:34
17:48:12 00:00:34

Total de Insergdes:09

DESCRIGAO DO AUDIO

€MA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3

CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3

-CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3

CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3

21/06/2024 - Sexta-Feira

INiCIO TEMPO
08:27:51 00:00:34
09:47:33 00:00:34
10:26:58 00:00:34
11:06:38 00:00:34
13:28:00 00:00:34
14:26:26 00:00:34
15:48:04 00:00:34
16:57:40 00:00:34

Total de Inserges:08

~ DESCRIGAO DO'AUDIO

CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3
CMA PORTAL DA TRANSPARENCIA OKOK.MP3

Total Geral de Inser¢ées:062

Tempo Total: 00:36:36
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1
Situacdo de Regularidade do
Empregador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

Inscrigdo: 30.522.439/0001-45
Razdo social: RODRIGO LEITE CRUZ EIRELI
Nome fantasia: SANTO CRUZ ARENA SHOWS

Resultado da consulta em 04/07/2024 08:50:42

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Histérico do Empregador

O uso destas informacdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -~

Historico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientactes Regularidade do Empregador.

Inscricdo: 30.522.439/0001-45
Razio social: RODRIGQ LEITE CRUZ EIRELI
Nome fantasia: SANTO CRUZ ARENA SHOWS

LT Data de Validade Ndmero do CRF
22/06/2024 22/06/2024 a 21/07/20221 2024062201595018866296
03/06/2024 03/06/2024 a 02/07/2024 12024060302135018866240
15/05/2024 15/05/2024 a 13/06/2024 1 2024051519205018866270
26/04/2024 26/04/2024 a 25/05/2024  2024042604420961975900
07/04/2024 07/04/2024 a 06/05/2024 2024040703552559596450
19/03/2024 19/03/2024 a 17/04/2024  2024031908315982192447
29/02/2024 29/02/2024 a 29/03/2024 2024022907461080315486
10/02/2024 10/02/2024 a 10/03/2024 | 2024021001411180370140
22/01/2024 22101/2024 a 20/02/2024 | 2024012207241874560610
03/01/2024 03/01/2024 a 01/02/2024 2024010319240123212063
15/12/2023 15/12/2023 a 13/01/2024 2023121505471103485005
26/11/2023 26/11/2023 a 25/12/2023 12023112602093581111439
07/11/2023 07/11/2023 & 06/12/2023 2023110705520685696700
19/10/2023 19/10/2023 a 17/11/2023  2023101908035302478705
30/09/2023 30/09/2023 a 29/10/2023 2023093001534501511871
11/09/2023 11/09/2023 & 10/10/2023 2023001119462559590216
23/08/2023 23/08/2023 a 21/09/2023 2023082319473261357840
04/08/2023 04/08/2023 02109/2023 2023080406261055046674
16/07/2023 16/07/2023 a 14/08/2023 2023071603293067416098
27/06/2023 27/06/2023 a 26/07/2023 12023062708521251700910
08/06/2023 08/06/2023 a 07/07/2023 2023060802061962263672
20/05/2023 20/05/2023 a 18/06/2023 '}02305200')120023148860
01/05/2023 01/05/2023 a 30/05/2023 | 2023050101392035282909
12/04/2023 12/04/2023 a 11/05/2023 2023041202080701935261
24/03/2023 24/03/2023 & 22/04/2023 2023032401 581188284777
05/03/2023 05/03/2023 a 03/04/2022 2023030501455111451251
14/02/2023 14/02/2023 & 15/03/2023 2023021402083446658748
26/01/2023 26/01/2023 a 24/02/2023 20230412602135484244720
07/01/2023 07/01/2023 a 05/02/2023 20230 10701575967127500

1Q/1 212029

120D o A 71'!"!'1 rlgire

W21 21 CNAARATREA TQR‘I /lh



= a i 2 Numero do UKF
Emissao/Leitura i

30/11/2022 30/11/2022 a 29/12/2022 2022113002004709193104 00740
11/11/2022 11/11/2022 a 10/12/2022 2022111102065795658620 EER
23/10/2022 23/10/2022 a 21/11/2077 2027102302202032995840

04/10/2022 04/10/2022 a 02/11/2022 2022100401562944343259

15/09/2022 15/09/2022 a 14/10/2022 2022091502083095079456

27/08/2022 27/08/2022 a 25/09/2022 2022082701572344375214

08/08/2022 08/08/2022 a 06/09/2022 2022080801435473364461

20/07/2022 20/07/2022 a 18/08/2022 ~ 2022072002034128625520

Resultado da consulta em 04/07/2024 08:50:42




MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS 00740 7
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - NUCLEO DE RECEITAS :

e =1 RUALUIZ DA COSTA GOMES, 564 - CIDADE NOVA
B CNPU: 03.452.299/0001-03

Comprovante de Autenticidade
Cédigo de Controle da Certiddo/Numero:

Emitida as: Vilida até:
7D56C266F2C81B3D

10:38:33 do dia 07/06/2024 07/07/2024

Obervacdes:

A autenticidade e validade da presente certiddo podera ser confirmada na intemet acessando a pagina da Prefeitura Municipal, no enderego
HTTP://AQUIDAUANA.MS.GOV.BR/




04/07/2024, 07:52 Portal de Servicos :: SIA - Sistema Integrado de Arrecadacéo

-
UIDAUANA-MS, Quinta-feira, 04 o B n ! 4 8 8

e Julho de 2024

Portal de Servigos | SIA - Sistema de Arrecadacdo
MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - M5

Autenticidade e Impresséo de Certidéo

Nio existe texto descritivo cadastrado para este tipo de certiddo. E necessario que se cadastre um texto
descritivo do tipo . 03 - Certiddo Positiva com Efeito Negativo para gue essa certiddo possa ser emitida.

setalhes Certiddo

Cédigo de Controle da Certiddo/Namero: Emitida as: Valida até:
479820BE84(C91766 10:37:55 do dia 07/06/2024 07/07/2024
Declaragdo:

Observagdes:

= Aautencidade e validade da presente certiddo podera ser confirmada na internet acessando a pagina da
Prefeitura Municipal, no endereco: HTTP://AQUIDAUANA.MS.GOV.BR/
= Certiddo emitida gratuitamente,

Atencdo : qualquer rasura ou emenda invalidard este documento,

eErVaiio |

pmaquidauana.remsuporte.com.br:8080/servicosweb/paginas/public/diversos/formAutenticidadeCertidao. jsf 11



CONCLUSAO DA AUTENTICAGAO
Contribuinte : 28.432.787-0
Namero da Certidac : 547943/2024
Data da Emissao : 03/07/2024 Hora da
Tipo da Certiddo : Negativa
CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
CONFIRMACAQ DE Al

e-mail : 'S

www.sefaz.ms,gov.br

0074C 8



04/07/2024, 07:55 solucoes.receita.fazenda.gov.brlServicos/certidaointernet.’PJ/ConsultarlReIacaoCertidao

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)
00749 3D
Relacdo das certidGes emitidas por data de validade
CNPJ: 30.522.439/0001-45 - SANTO CRUZ ARENA SHOW LTDA
Perfodo: 29/06/2024 a 29/06/2024
Cédigo de contrele Tipo Data-Hora Data de Situagdo  Segunda via
emissao validade
6363.7018.0FE0.3C48 Positiva  29/06/2024  26/12/2024  Valida
com 10:47:32
efeitos : I : ,
de {/Servicos/certidaointernet/P)/Consultar/EmiteSegu ndaviat
negativa

4 4 o

Valida: © prazo de validade da certiddo ainda ndo vencido. A certidio pode ser utlizada em qualquer ato em que far necessdria.

rertdavinmermet/Bl/Consuitar) svalisy (UServicos/caridasinternet/Pl/avaliacac?

S8y

https://solucoes.receita fazenda.gov.br/Servicos/ce rtidaointernet/PJ/Consultar/RelacaoCertidao 11



04/07/2024, 07:55 Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas

Validagdo de certiddo de débitos emitida

O servigo de validagdo de certiddes emitidas destina-se ao drgao
licitante ou ao interessado em conferir a autenticidade da certidéo
apresentada.

3‘ * Informe o niimero do CNPJ / CPF:

30.522.439/0001-45

* Informe o numero e ano da Certid&o:

27048600 /2024

* Campos Qbrigatdrios

https://cndt-certidao.tst.jus.br/consultarCertidao.faces

00

191

LLa]



04/07/2024, 07.56 e-SAJ

00749 ¢
- PODER JUDICIARIO

o CAIXA POSTAL | CADASTRO | CONTATO §  AJUDA
JETiA e Portsd | | R

A ﬁg%’é deSGI‘U!gQS Identificar-se

. > Bem~vindo > Certidbes > Conferéncia de Certiddo de 1° Grau

Conferéncia de Certidao de 1° Grau

Orientacdes

« Para conferir uma certiddo, preencha o numero do pedido e da certiddo no formulario abaixo e cligue o botdo "Consultar”,

Dados para Pesquisa

Nimerc do Pedido : 0008737761
Nimero da Certiddo* 1 7902436

Desenvolvido pela Softplan em parceria com o Tribunal de Justica do Mate Grosso do Sul

https://esaj.tjims.jus.br/sco/abrirConferencia.do

M



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Processo Administrativo n® 102/2021

Contrato Administrativo n® 011/2021

Contratada: NOVO ENGENHO COMUNICAGAO INTEGRADA LTDA

Obijeto: Prestagdo de servigos de natureza continua nos setores de publicidade e
propaganda

Assunto: Notificagdo para suspenséo da execugéo contratual

Prezado Senhor,

Informo a Vossa Senhoria a necessidade de dar cumprimento aos termos
da Recomendagdo n° 09.2024.00006876-0 do Ministério Publico Eleitoral, que traz a
lume a redacéo do art. 73, inciso VI, alinea “b”, da Lei Federal n° 9.504/97, que proibe
a veiculagao de todo tipo de publicidade institucional nos trés meses que antecedem

as eleigbes Municipais.

Vale consignar que o Ministério Publico recomenda ainda que a partir do
dia 06 de julho de 2024, sejam suspensas todas as publicidades e divulgagoes
veiculadas por meio de “placas, faixas, cartazes, outdoors, sites na internet, perfis,

paginas ou contas em redes sociais e aplicagbes de mensagens instantaneas”.

Nesse sentido, fica essa empresa notificada da suspensédo temporéria da

execugdo do contrato em tela, pelo periodo de 90 (noventa) dias, com inicio no dia

06 de julho de 2024, ficando notificada também que nenhuma publicidade ou

propaganda, mesmo que institucional, envolvendo a Camara Municipal de Aquidauana

e os seus Vereadores, serdo toleradas durante o periodo acima indicado.

i

007493
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ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
Fica Vossa Senhoria notificada ainda que o descumprimento desta
notificagdo, com a veiculagéo de qualquer atividade daquelas acima indicadas, além

de ser por conta e risco exclusivo dessa empresa, também sera motivo de rescisao

unilateral do contrato em epigrafe, com a tomada das medidas que 0 caso requer.

Outrossim, a retomada da execug&o do contrato objeto desta notificagao,

se dara mediante nova ordem expressa de execugdo de servigos.

Segue para conhecimento, a Recomendagédo do Ministério Publico

Estadual.
Sendo o que se nos apresenta, subscrevemos.

Atenciosamente.

Aquidauana/M$ 02 de julho de 2024.

O NILSON PONTIM

Presidente da Camara Municipal

Ciente e de acordo
........ [07/2024

NOVO ENGENHO COMUNICACAO INTEGRADA LTDA



02/07/2024, 10:09

Assunto:

De
Para:
ce:

Data

Notificacdo de suspensdo de execucdo de
contrato Cimara Municipal de Aquidauana-MS

<licitacao@cmaquidauana.ms.gov.br>
<contato@novoengenho.com>
<financeiro@novoengenho.com>, <dora@novoengenho.com>
02/07/2024 11:09

» Notificacdo de suspensdo de execugdo novo engenho.pdf (~1.5 MB)

Bom dia,

Locamail :: Notificacdo de suspensao de execucéo de contrato Camara Municipal de Aquidauana-MS

007499

/1eb

Segue em anexo notificagdo de suspensdo de execugdo de contrato. Por gentileza, dar ciéncia e nos encaminhar
através deste e-mail.

At,te

https://webmail-seguro.com.br/v2/?_task=mail&_safe=08&_uid=1022& mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1

1M
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MENSAGEM ENCAMINHADA A NOVO ENGENHO COMU NICACAO DETENTORA DO CONTRATO
DE PUBLICIDADE DA CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA.

MENSAGEM ENVIADA ATRAVES DO APARELHO/WHATSAPP DA DIRETORA GERAL DA CAMARA
MUNICIPAL A SERVIDORA DENIS.

02/07/2024
1037l e a © i i T
&, Atendimento Novo E..
3 18:01 0 %
.................... g

o Link com mais
informagdes.ihttps:
//investigams.com.br
/2024/07/01/camaras
-e-prefeituras-devem
-excluir-propagandas-de
-sites-oficiais-sob-pena
-de-multa-e-cassacao/
10:06

Bom dial!! ...,
Hoje

~ Encaminhada

Notificagéo de
suspensao de execug...
15 paginas + 1,5MB + PDF

10:06 v

® Mensagem 0 © @ e

= o <



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Ag: 22300066 ~ AC AOQUIDAUANA

AQUIDAUANA - M3
CNPJ....: 34028316183916 Ins Est.; 280798083
COMPROVANTE DO CLIENTE
Cliente..........: AQUIDAUANA CAMARA MUNICIPAL
CNPJ/CPF.........: 15388B06000113

Doc. Post........: 598002753
Contrata...: 9912648587 Cod. Adm.: 24118248
Cartag..: 78421489
Movimento..: 03/07/2024 Hora.......: 10:10:51
Caixa......: 114195134 Matricula..: 82035900
Lancamento. : 015 Atendimento: 0001
Modalidade.: A Faturar ID Tiquete.: 2890659008
DESCRICAD (7D, PRECO(RS;
SEDEX CONTRATO 4G 1 26,68+

Valor do Porte(Rs)..: 18,93

Cep Destino; 79180-000 (MS/Ribas dos Rip Pa
rd

reso real {(KG)...... ‘ 0,098

B

[H 0,096
UBJETO========> QY710B471453RR
PE-4 ED-5 ES-H
AYISO DE RECEBIMENTD: 7.75
Destinatario...: -

Endereco Remet.: , -

Postagem ocorrida apus o horario Vipite de oS
agem (BH), sera acrescido 1 (um) dia util ag ol

az0 padrac de entrega

Néo houve opgdo pelo servico Mao Prooria.
{ objeto poderd ser entregue no endereco
indicado, a quem se apresentar pard
recebé-~1o,

SEDEX CONTRATD 4G 1 26,68+
Valar do Porte(R$j..: 18,83
Cap Desting; 79020120 (MS/Campo Grande)
Paso real (KG)...... : 0,098
Pesp Tarifado:....., : ,
OBJETO========> QV710R414E78R .

PE-3 EB-S ES - N

AYISD DE RECEBIMENTD: 7,73
Destinataric...: -

Endereco Remet.; , -

Postagem ocorrida apos o horario Tiwmite de pos
t

agen (OH), sera acrescido
.

azo padrao de entraga

N&a houve oocdo pelo servico Mo Brépriz.

0 objeto poderd ser ENTIeQUE 10 enderspn

indicado, & quen se apresentar para

recebé-lo.

4

i (um) dia util o p

SEDEX CONTRATC AG 1 26,55+
Valor do Porte(R$)..: 18,83
Cep Destino: 79031-907 (MS/Campc Grande)
Peso real (KG)......: 0,161
Peso Tarifado:......: 0,181
OBJETD========5 QVT10B414758R

PE-3 ED-N FS -

AYISO DE RECEBIMENTO: 705
Destinatario...: -

Endereco Remet.: , -

Postagem ocorrida apos o horaric Timite de pos

—

agen (DH), sera acrescido 1 (um) dia uti! iU B

420 padrdo de entrega
NAR hninve nnnda rala Aewides s o~ o

no

49
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Postagen ooorlida apos o horario timite de pos
t

aaem (DH), sera acrescido 1 {um) dia util ao p
.

az0 padrao de enirega

N&o houve cpoao ge'o servigo Man Préoria.

0 chisic poderd ser entregue no enderego

indicado, a guem se apresentar para

recebé-10.

SEDEY CONTRATO AG 1 26,68+
Valor do Porte(R$).. 18,83
Cep Destino: 79020 120 (MS/Campo Grande)
Peso real (KG)......: 0,096
Peso Tarifado:...... ! 0,096
ORJETO========> (V7106414B678R
PE-3 ED-8 ES-N
AYISO DE REEFBIMENTU 7,75
Destinatario...:

Endereco Remet.: , -
Postagem ocorrida apos o horario limite de pos
agen (DH}, sera acrescido 1 (um) dia util ao p

a0 padrao de enirega

Nio houve opcdo pelo servigo Mao Prioria.
0 objeto poderd ser entregue no endereso
indicado, & guem se apresentar para
recebé-1o,

SEDEX CONTRATO AG 1 26,5+
Valor do Porte(R$)..: 18,33
Cep Destino: 78031-907 (#S/Campo Grands)
feso real (KG)......: 0,181
Peso Tarifado:......: 0,161
DBJETD========> (VT10841475ER
PE-3 ED-N ES-N
AYIS0 DE RECEBIMENTO: 7,75

Destinataric...! —
Endareco Remet.: , -

Pastagem ocorrida apos o horario limite de pos
t

agen (D), sera acrescido 1 (um) iz util ao p
,

az0 padraon de entrega

Nao houve opcdo pelo service Mao Propria.

i ohiete poderd ser entregue no endereco

indicado, & guem se apresentar para

recebé—]a

TUTAL UO ATtND\MENnUlR$, Bl 04

vaiar Dnciaradu nao so]1cxtado(R$J
Ho caso de objeto com valor,
utilize o servico adicional de valor declarado

Drazc final de EHTIHQC i d1du uteis,

PE -

ED - Entrega domiciliar - Sim/MEo.

ES - Entrega sabado - Sim/Ndo.

RE - Restrigdo de cntr&hn =8 I

* Fara o cast de "ED=N’, a serd feita
na agéncia. Ecnsu]te ] s1t10 dss carreios.

FATJRHH
Reconheco a _quIdac do(s) servigols) prestadol(s

]

o(s) qual(is) foram autorizados mediante a
apresentacdo do cartdo de postagen e que serdo
pagos por meio de fatura, Os valores constantes
deste comprovante poderdo sofrer variagtes de
acordo com as cléusulas contratuais.

PoGtagem georrida apos o halar1q ]1m1te ﬁe pos
t

agem {DH}, sera acrescido 1 (um) ¢ie uti) 20 p

"n749 Ef



